
BUPATI BLORA
PROVINSI JAWA TENGAH

PERATURAN BUPATI BLORA
NOMOR 55  TAHUN 2023

TENTANG

STANDAR HARGA SATUAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DESA
TAHUN ANGGARAN 2024

i

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI BLORA,

Menimbang : a. bahwa pengelolaan keuangan Desa harus dikelola oleh

Pemerintah Desa berdasarkan asas transparan,

akuntabel, partisipatif serta dilakukan dengan tertib dan

disiplin anggaran;

b.bahwa dalam rangka tertib administrasi perencanaan

kegiatan   pembangunan,   penganggaran,    dan

pelaksanaan belanja di Lingkungan Pemerintah Desa
Tahun Anggaran 2024, perlu adanya Standar Harga

Satuan sebagai pedoman bagi Pemerintah Desa di

Kabupaten Blora;

c.bahwa untuk memberikan arah landasan dan kepastian

hukum dalam penentuan Standar Harga Satuan di

lingkungan Pemerintah Desa, perlu mengatur mengenai

standar harga dimaksud dalam peraturan Bupati;

d.bahwa   berdasarkan   pertimbangan  sebagaimana

dimaksud dalam huruf a, huruf b, dan huruf c perlu
menetapkan Peraturan Bupati tentang Standar Harga

Satuan  di  Lingkungan  Pemerintah Desa  Tahun

Anggaran 2024;



Mengingat  :   1.  Pasal  18 ayat   (6) Undang-Undang Dasar  Negara

Republik Indonesia Tahun 1945;

2.Undang - Undang Nomor  13 Tahun 1950 tentang

Pembentukan   Daerah-Daerah   Kabupaten   Dalam

Lingkungan Propinsi  Djawa Tengah (Berita Negara
tanggal 8 Agustus 1950) sebagaimana telah diubah

dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 1965 tentang

Pembentukan  Daerah  Tingkat   II   Batang  dengan
mengubah Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950

tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam

Lingkungan Provinsi Djawa Tengah (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 1965 Nomor 52, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 2757);

3.Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7,  Tambahan  Lembaran  Negara  Republik

Indonesia Nomor  5495) sebagaimana telah diubah
beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6

Tahun 2023 Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti

Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2022 tentang Cipta
Kerja  Menjadi  Undang-Undang  (Lembaran  Negara

Republik Indonesia Tahun 2023 Nomor 41, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6856);

4.Undang-Undang  Nomor  23 Tahun  2014 tentang

Pemerintahan  Daerah (Lembaran  Negara  Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2023 tentang Penetapan
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang-Undang Nomor

2 Tahun 2022 tentang Cipta Kerja Menjadi Undang-
Undang (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2023 Nomor 41, Tambahan Lembaran Negara Republik

Indonesia Nomor 6856);

5.Undang-Undang Nomor 11 Tahun 2023 tentang Provinsi

Jawa Tengah (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2023 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 6867);

6.Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang

Pengelolaan  Keuangan  Daerah  (Lembaran  Negara

Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 42, Tambahan

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6322);



Pasal 1

Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:

1.Desa adalah kesatuan masyarakat   hukum yang

memiliki  batas  wilayah  yang  berwenang  untuk
mengatur  dan  mengurus  urusan  pemerintahan,

kepentingan  masyarakat    berdasarkan  prakarsa

masyarakat, hak asal usul, dan/atau hak tradisional

yang diakui dan dihormati dalam sistem pemerintahan
Negara Kesatuan Republik Indonesia.

2.Pemerintah  Desa  adalah  Kepala  Desa  dibantu

Perangkat   Desa   sebagai   unsur   penyelenggara

Pemerintahan Desa.

3.Harga Satuan adalah besaran harga barang sesuai

dengan jenis,  spesifikasi dan kualitas dalam satu

periode tertentu.

Pasal 2

Maksud ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah untuk

memberikan pedoman bagi Pemerintah Desa dalam

perencanaan dan pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan

Belanja Desa di Lingkungan Pemerintah Desa.

7.Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun

2014  tentang  Desa  (Lembaran  Negara  Republik

Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana

telah beberapa kali diubah terakhir dengan Peraturan
Pemerintah Nomor 11 Tahun 2019 tentang Perubahan

Kedua Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014
tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor

6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2019 Nomor 41, Tambahan Lembaran

Negara Republik Indonesia Nomor 6321);

8.Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 20 Tahun 2018

tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita Negara

Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG STANDAR HARGA SATUAN
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH DESA TAHUN ANGGARAN
2024.



w

Pasal 3

Tujuan ditetapkannya Peraturan Bupati ini adalah agar
belanja yang dilakukan oleh Pemerintah Desa sesuai asas

pengelolaan keuangan desa.

Pasal4

(1)Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Desa

Tahun Anggaran 2024 terdiri dari:
a.standar biaya umum; dan

b.standar harga satuan barang.

(2)Standar Harga Satuan sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), tercantum dalam Lampiran I dan Lampiran II

yang  merupakan  bagian  tidak terpisahkan dari

Peraturan Bupati ini.

Pasal5

Standar Harga Satuan sebagaimana dimaksud dalam Pasal

4 sudah termasuk pajak, keuntungan dan biaya lainnya

yang tidak berkaitan langsung (overhead).

Pasal 6

(1)Standar Harga Satuan sebagaimana dimaksud dalam

Pasal  4  digunakan  dalam perencanaan  dan

pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Desa

Tahun Anggaran 2024.

(2)Dalam perencanaan anggaran, Standar Harga Satuan

sebagaimana dimaksud pada ayat (1) berfungsi sebagai:

a.batas  tertinggi  yang  besarannya  tidak dapat

dilampaui dalam penyusunan rencana kerja dan

anggaran pemerintah desa;

b.referensi penyusunan proyeksi prakiraan maju; dan

c.bahan  penghitungan pagu  indikatif  Anggaran
Pendapatan dan Belanja Desa.



BERITA DAERAH KABUPATEN BLORA TAHUN 2023 NOMOR 55

RAH KABUPATEN BLORA,

2C3
Diundangkan di Blora

Pasal 7

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya

dalam Berita Daerah Kabupaten Blora.

Ditetapkan di Blora

ada tanggal 28 feseitber 2 ©2 3



4

KETERANGAN:
Honorarium Pengelola Keuangan dan Barang Desa dapat diberikan dengan

mempertimbangkan kemampuan keuangan desa dan bersumber dari

Pendapatan Asli Desa.

Rp 200.000,00

Rp 400.000,00

Rp 250.000,00

Rp 400.000,00

Rp 600.000,00

Rp 250.000,00

Rp 350.000,00

Rp 500.000,00

di atasRp. 1 M

Rp 150.000,00

Rp 350.000,00

Rp 200.000,00

Rp 350.000,00

Rp 500.000,00

Rp 250.000,00

Rp 350.000,00

Rp 500.000,00

di atas Rp. 500
juta s/dRp.l

mUyar

Rp 100.000,00

Rp 200.000,00

Rp 150.000,00

Rp 200.000,00

Rp 300.000,00

Rp 200.000,00

Rp 250.000,00

Rp 400.000,00

s/d Rp.500juta

DANA YANG DIKELOLA

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/paket

orang/paket

orang/paket

SATUAN

Pengurus barang

Bendahara

Pelaksana Teknis
Kegiatan (PTK)

Koordinator PPKD

Kepala Desa selaku
PemegangKekuasaan
Pengelolaan Keuangan
Desa

5

4

3

2

1

HONORARIUM
PENGELOLA
KEUANGAN DAN
BARANG DESA

c. anggota

b. WakU Ketua

a. Ketua

Tim Pengelola
Kegiatan (TPK)

T-H

HONORARIUM
PELAKSANA
KEGIATAN

URAIAN KEGLATAN

2

1.

NO

LAMPIRAN I

PERATURAN BUPATI BLORA
NOMOR 55 TAHUN 2023

TENTANG

STANDAR HARGA SATUAN DI
LINGKUNGANPEMERINTAH
DESA TAHUN ANGGARAN 2024

STANDAR BIAYA UMUM

I. HONORARIUM PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN DESA



RplOO.000,00

Rp200.000,00

Rp250.000,00

HARGA SATUAN

orang/ ranperdes

orang/ ranperdes

orang/ ranperdes

SATUAN

c.  Honorarium Sekretaris

b.  Honorarium Ketua

a.  Honorarium Penanggung jawab

HONORARIUM TIM PENYUSUN
RANCANGAN PERATURAN DESA

URAIAN KEGIATAN

1

NO

III. HONORARIUM TIM PENYUSUN RANCANGAN PERATURAN DESA

KETERANGAN:
Honorarium narasumber atau pembahas diberikan kepada:

pejabat Negara;
pejabat daerah;
pegawai aparatur sipil Negara; dan

pihak lain
yang memberikan informasi atau pengetahuan dalam kegiatan seminar,

rapat, sosialisasi, diseminasi, bimbingan teknis, workshop, sarasehan,

simposium, lokakarya, focus group discussion, dan kegiatan sejenis (tidak

termasuk untuk kegiatan pendidikan dan pelatihan).

Honorarium narasumber atau pembahas dapat diberikan dengan

ketentuan sebagai berikut:

a.satuan jam yang digunakan dalam pemberian Honorarium narasumber

atau pembahas adalah 60 (enam puluh) menit, baik dilakukan secara
panel maupun individual.

b.Narasumber atau pembahas berasal dari:

1)luar Pemerintah Desa/luar lembaga Desa atau masyarakat; atau

2)dalam Pemerintah Desa/luar lembaga Desa penyelenggara sepanjang

peserta yang menjadi sasaran utama kegiatan berasal dari luar

Pemerintah Desa/luar lembaga Desa dan/atau masyarakat.

Rp500.000,00

Rp900.000,00

Rpl.000.000,00

HARGA
SATUAN

orang/jam

orang/jam

orang/jam

SATUAN

c.  Honorarium Narasumber atau
Pembahas Eselon IV

b.  Honorarium Narasumber atau

Pembahas Eselon III

a.  Honorarium Narasumber atau

Pembahas Eselon II

HONORARIUM NARASUMBER ATAU
PEMBAHAS

URAIAN KEGIATAN

I

NO

II. HONORARIUM NARASUMBER ATAU PEMBAHAS^



8

KETERANGAN :
Guru PAUD yang sudah bersertifikasi tidak dapat diberikan honorarium.

Rpl50.000,00

RplOO.000,00

Rp400.000,00

HARGA SATUAN

orang/ bulan

orang/bulan

orang/bulan

SATUAN

Honorarium Kader Pembangunan

Manusia (KPM)

Honorarium Kader Posyandu

Honorarium Guru PAUD

URAIAN KEGIATAN

3.

2.

1.

NO

VI. HONORARIUM  GURU  PAUD,  KADER  POSYANDU,  KADER

PEMBANGUNAN MANUSIA (KPM)

Rp400.000,00

Rp500.000,00

Rp600.000,00

Rp700.000,00

HARGA SATUAN

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

SATUAN

d.  Anggota

c.  Sekretaris

b.  Wakil Ketua

a.  Ketua

TUNJANGAN BADAN
PERMUSYAWARATAN DESA (BPD)

URAIAN KEGIATAN

1

NO

V. TUNJANGAN BADAN PERMUSYAWARATAN DESA (BPD)

RplOO.000,00

RplOO.000,00

HARGA SATUAN

RW/bulan

RT/bulan

SATUAN

b.  Belanja Insentif Ketua RW

a.  Belanja Insentif Ketua RT

BELANJA INSENTIF KETUA RT DAN

RW

URAIAN KEGIATAN

1

NO

IV. BELANJA INSENTIF KETUA RT /RW

Rp70.000,00

HARGA SATUAN

orang/ ranperdes

SATUAN

d.  Honorarium Anggota

URAIAN KEGIATANNO



Rp 150.000,00

Rp 150.000,00

Rp200.000,00

Rp250.000,00

Rp300.000,00

Rp350.000,00

RplOO.000,00

Rp 150.000,00

Rpl75.000,00

Rp200.000,00

Rp200.000,00

RpIOO.000,00

Rp200.000,00

Rp250.000,00

Rp300.000,00

Rp300.000,00

RpLOO.000,00

RpLOO.000,00

RpI50.000,00

Rp200.000,00

Rp200.000,00

Rp250.000,00

Rp300.000,00

Rp300.000,00

HARGA SATUAN

orang/ 3 bulan

orang/3 bulan

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

SATUAN

e.  Petugas Administrasi

d.  Petugas Verifikasi dan Vafidasi

d.  Anggota

c.  Sekretaris

b.  Ketua

a.  Penanggungjawab

HONORARIUM PANITLA/TIM
KOORDINASI PENANGGULANGAN
KEMISKINAN DESA

e.  Honorarium Anggota

d.  Honorarium Sekretaris

c.  Honorarium Wakil Ketua

b.  Honorarium Ketua

a.  Honorarium Penanggungjawab

HONORARIUM PANITIA PENGISIAN BPD

e.  Honorarium Petugas Keamanan

d.  Honorarium Anggota

c.  Honorarium Sekretaris

b.  Honorarium Ketua

a.  Honorarium Penanggungjawab

HONORARIUM PANITLA PENGISLAN
PERANGKAT DESA

h.  Honorarium Petugas Keamanan

g.  Honorarium Anggota

f.   Honorarium Ketua Seksi

e.  Honorarium Bendahara

d.  Honorarium Sekretaris

c.  Honorarium Wakil Ketua

b.  Honorarium Ketua

a.  Honorarium Penanggungjawab

HONORARIUM PANITIA PEMILIHAN
KEPALA DESA

URAIAN KEGLATAN

4

3

2

1

NO

VII. HONORARIUM PANITIA/TIM/POKJA



10

Rp50.000,00

Rp75.000,00

Rp50.000,00

Rp50.000,00

Rp75.000,00

Rp75.000,00

RplOO.000,00

Rp 150.000,00

Rp2.000.000,00

Per bulan

Per bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

orang/bulan

Per Tahun

b.  Anggota

a.  Komandan Regu

HONORARIUM SATLINMAS

-   Anggota

-   Seksi

-    Bendahara

-   Sekretaris

-   WakilKetua

-   Ketua

b.  InsentifLKMD/LPMD

a.  Biaya Operasional Kesekretariatan

LKMD/LPMD

BIAYA OPERASIONAL DAN
HONORARIUM LKMD/LPMD

2

1

VIII. BIAYA OPERASIONAL LKMD/LPMD, HONORARIUM LKMD/LPMD DAN

SATLINMAS

Rp2.000,00

Rp3.000,00

Rp300.000,00

Rp350.000,00

Rp400.000,00

Rp 150.000,00

Rpl75.0000,00

Rp200.000,00

HARGA SATUAN

orang/KK

orang/KK

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

orang/tahun

SATUAN

e.  Petugas Entri Data

d.  Petugas Pengumpul Data

c.  Anggota

b.  Ketua

a.  Penanggungjawab

HONORARIUM POKJA PROFIL DESA

c.  Anggota

b.  Sekretaris

a.  Ketua

Pokja

URAIAN KEGIATAN

5

NO



KETERANGAN:

A.PENGERTIAN PERJALANAN DINAS

Perjalanan Dinas merupakan Perjalanan ke luar tempat kedudukan

yang dilakukan baik dalam maupun luar wilayah Kabupaten Blora

dalam wilayah Negara Kesatuan Republik Indonesia untuk

kepentingan Pemerintahan Desa.

B.PELAKSANA PERJALANAN DINAS

Perjalanan Dinas adalah Perjalanan dinas jabatan yang dilakukan
oleh Kepala Desa, Perangkat Desa, Badan Permusyawaratan Desa,

dan pihak lain dalam rangka melaksanakan penyelenggaraan

pemerintahan Desa.

C.TUJUAN PERJALANAN DINAS

Perjalanan dinas jabatan ini dilakukan dalam rangka:

a.pelaksanaan tugas dan fungsi yang melekat pada jabatan;

b.mengikuti rapat, seminar, dan kegiatan sejenis lainnya; dan

11

Rp50.000,00

Rp 110.000,00

at cost

at cost

at cost

atcost

Rp 170.000,00

Rpl20.000,00

Rp 110.000,00

Rp 110.000,00

Rpl60.000,00

Rpl30.000,00

HARGA

org/hari

org/hari

org/kali

org/kali

org/kali

org/kali

org/hari

org/hari

org/hari

org/hari

org/hari

org/hari

SATUAN

UANG TRANSPOR LOKAL UNTUK
PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH
(DALAM KECAMATAN) KURANG DARI 8

(DELAPAN) JAM

UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM

DAERAH KURANG DARI 8 (DELAPAN) JAM

4  Jawa Timur

3  D.I. Yogyakarta

2  Jawa Tengah

1  Jawa Barat

UANG TAKSI PERJALANAN DINAS LUAR

DAERAH SEKALI JALAN

6  Luar Jawa

5  Jawa Timur

4  Banten

3  Jawa Tengah

2  DKI Jakarta

1  Jawa Barat/ D.I. Yogyakarta

UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM
RANGKA PENDIDIKAN DAN PELATIHAN

LUAR DAERAH

URAIAN BELANJA

4

3

2

1

NO.

IX.  SATUAN BIAYA PERJALANAN DINAS DALAM NEGERI



Rpl73.000,00

HARGA

m2/tahun

SATUAN

1  Gedung Bertingkat

BIAYA PEMELIHARAAN GEDUNG/
BANGUNAN

URAIAN BELANJA

I

NO

XI.  SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN

Rp35.000.000,00

Rp30.000.000,00

Rp550.000.000,00

Rp320.000.000,00

Rp220.000.000,00

BESARAN

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

SATUAN

b. Lapangan

a. Operasional

Kendaraan Roda 2 (Dua)

c. Double Gardan

b. Minibus

a. Pick Up

Kendaraan Roda 4 (Empat)

URAIAN BELANJA

2

1

NO

c.  mengikuti pendidikan dan pelatihan.

D.PRINSIP PERJALANAN DINAS

Perjalanan dinas jabatan dilaksanakan dengan memperhatikan

beberapa prinsip antara lain:
a.selektif, yaitu hanya untuk kepentingan yang sangat tinggi dan

prioritas yang berkaitan dengan penyelenggaraan Pemerintahan

Desa;
b.ketersediaan anggaran dan kesesuaian dengan pencapaian

kinerja Pemerintah Desa;

c.efisiensi penggunaan belanja Desa; dan
d.akuntabilitas pemberian perintah pelaksanaan Perjalanan dinas

dan pembebanan Perjalanan dinas.

E.KOMPONEN BIAYA PERJALANAN DINAS

Perjalanan dinas terdiri atas komponen sebagai berikut:

a.uang harian;

b.biaya transportasi; dan

c.biaya penginapan

X.  SATUAN BIAYA PENGADAAN KENDARAAN DINAS
Satuan biaya yang digunakan untuk menyusun perencanaan kebutuhan

biaya pengadaan kendaraan bermotor baik roda dua dan roda empat

melalui pembelian guna menunjang pelaksanaan tugas dan fungsi

Pemerintah Desa serta dalam rangka pelayanan kepada masyarakat.



Rp300.000,00

Rp700.000,00

Rp300.000,00

Rpl.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp700.000,00

Rpl.000.000,00

Rp600.000,00

Rp200.000,00

Rp600.000,00

Rp700.000,00

Rpl.200.000,00

Rp 10.780.000,00

RplO. 150.000,00

Rp8.640.000,00

Rp7.190.000,00

Rp610.000,00

Rp690.000,00

Rp730.000,00

Rp80.000,00

Rp3.950.000,00

Rp38.050.000,00

Rp34.880.000,00

RplO.000,00

Rp97.000,00

HARGA

Unit/tahun

unit/tehun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

unit/tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Pegawai/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

Unit/Tahun

m2/tahun

m2/tahun

SATUAN

28 Pemeliharaan Vacuum Cleaner

27 Pemeliharaan Meja

26  Pemeliharaan Kursi

25 Pemeliharaan Almari

24  Pemeliharaan Sofa

22  Pemeliharaan pompa air

20  Pemeliharaan sound system

19 Pemeliharaan proyektor

18 Pemeliharaan kipas angin

17 Pemeliharaan Fingerprint

16 Pemeliharaan TV

13 Beban pemeliharaan alat-alat
angkutan darat tidak bermotor

8  Genset 125 KVA

7  GensetlOOKVA

6  Genset 75 KVA

5   Genset lebih kecil dari 50 KVA

4  AC Split

3  Printer

2   Personal Computer/Notebook

1   Inventaris Kantor

BIAYA PEMELIHARAAN
SARANA KANTOR

3  Roda Dua

2  Roda Empat dengan sistem
penggerak Double Gardan

1   Roda Empat

BIAYA PEMELIHARAAN
KENDARAAN DINAS

3  Halaman Gedung/
Bangunan Kantor

2  Gedung Tidak Bertingkat

URAIAN BELANJA

III

II

NO



KETERANGAN:
1.SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN GEDUNG/BANGUNAN

a.Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan merupakan

satuan biaya yang digunakan untuk menyusun perencanaan
kebutuhan biaya pemeliharaan rutin gedung atau bangunan di

dalam negeri, guna menjaga atau mempertahankan gedung dan

bangunan kantor agar tetap dalam kondisi semula, atau perbaikan

dengan tingkat kerusakan kurang dari atau sama dengan 2% (dua

persen) dari nilai bangunan saat  ini, tidak termasuk untuk

pemeliharaan gedung atau bangunan di dalam negeri yang

memiliki spesifikasi khusus berdasarkan ketentuan peraturan

perundang- undangan.

b.Biaya pemeliharaan gedung atau bangunan meliputi: pemeliharaan

gedung, atau bangunan bertingkat,  pemeliharaan gedung, atau

bangunan tidak bertingkat, dan pemeliharaan halaman kantor.

c.Satuan biaya pemeliharaan gedung atau bangunan dalam negeri

dialokasikan untuk:

1.gedung atau bangunan milik Desa; dan/atau

2.gedung atau bangunan milik pihak lain yang disewa dan/
atau dipinjam oleh pengguna barang dan dalam perjanjian
diatur tentang adanya kewajiban bagi pengguna barang untuk

melakukan pemeliharaan.

2.SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN KENDARAAN DINAS

a.Satuan biaya pemeliharaan kendaraan dinas merupakan satuan

biaya yang digunakan untuk menyusun perencanaan kebutuhan

biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan dinas, yang

digunakan untuk mempertahankan kendaraan dinas agar tetap

dalam kondisi  normal  dan  siap  pakai  sesuai  dengan

peruntukannya.

b.Satuan biaya tersebut sudah termasuk biaya bahan bakar, yang

besarannya sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-

undangan.

c.Satuan biaya ini tidak diperuntukan bagi:

i. kendaraan yang rusak berat yang memerlukan biaya

pemeliharaan besar dan untuk selanjutnya harus dihapuskan

dari daftar inventaris; dan/atau

ii. pemeliharaan  kendaraan  yang   bersifatrekondisi

dan/atau overhaul.



Rp350.000,00

Rp500.000,00

Rp750.000,00

Rp 15.000,00

Rp38.000,00

Rp27.000,00

Rp8.000,00

Rp20.000,00

Rp45.000,00

Rp60.000,00

Rp 15.000,00

Rp38.000,00

HARGA

Buah

Buah

Buah

Orang / Kali

Orang / Kah

Orang / Hari

Orang / Hari

Kotak

Kotak

Pack

Orang / Kali

Orang / Kali

SATUAN

Tumpeng Kecil

Tumpeng Sedang

Tumpeng Besar

Snack Kegiatan

Makan dan Minum Kegiatan

Makanan dan Minuman Aktivitas
Lapangan

Makan dan minum penyandang masalah

kesejahteraan sosial (PMKS)

Makanan dan Minuman pada Fasilitas
Pelayanan Urusan Sosial

Makan dan minum Posyandu

Mnkatifln rinn 'Mitiiitnati pnria Fflfliii^fls
Pelayanan Urusan Kesehatan

Snack Kotak

Nasi Kotak

Prasmanan

Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

(Penerimaan Tamu Pemerintah (VIP)

Snack Rapat

Makan dan minum Rapat

Makanan dan Minuman Rapat

URAIAN BELANJA

5.

4.

3.

2.

1.

NO

XII. SATUAN BELANJA PENGADAAN BARANG DAN JASA
Satuan belanja barang dan jasa merupakan satuan belanja yang

digunakan untuk menyusun perencanaan kebutuhan belanja barang

dan jasa melalui pembelian guna menunjang pelaksanaan kegiatan

Pemerintah Desa.

3. SATUAN BIAYA PEMELIHARAAN SARANA KANTOR
Satuan biaya pemeliharaan sarana kantor merupakan satuan biaya

yang digunakan untuk mempertahankan barang inventaris kantor

(yang digunakan langsung oleh pegawai, khususnya meja dan kursi),
personal computer/'notebook, printer, AC split, dan genset agar berada

dalam kondisi normal (beroperasi dengan baik). Biaya pemeliharaan
genset belum termasuk kebutuhan bahan bakar minyak. Biaya

Pemeliharaan printer belum termasuk kebutuhan penggantian toner.



16

Rp500.000,00

Rp350.000,00

Rp5.000.000,00

Rp800.000,00

Rp20.000,00

Rp4.000,00

Rp600.000,00

Rp25.000.000,00

Rp2.000.000,00

Rp90.000,00

Rpl25.000,00

RplOO.000,00

Rpl 15.000,00

Rp90.000,00

Rpl30.000,00

Rp300.000,00

Rp300.000,00

Rp250.000,00

Rp400.000,00

Rp300.000,00

Rp800.000,00

Rp 1.200.000,00

Rp500.000,00

HARGA

Hari

Hari

Hari

Hari

Hari

Hari

Hari

Paket

Hari

Orang / Hari

Orang / Hari

Orang / Hari

Orang / Hari

Orang / Hari

Orang / Hari

Stel

Stel

Pcs

Stel

Stel

Stel

Stel

Stel

SATUAN

Sewa Tratak

Sewa Sound System

Sewa Sound System

Sewa karpet

Sewa meja/kursi

Sewa kursi

Sewa lighting panggung

Sewa dekorasi

Sewa dekorasi

Sewa Alat Rumah Tangga Lainnya

Upah Pekerja

Upah Mandor

Upah Tukang

Upah Kepala Tukang

Upah Pembantu Juru Ukur

Upah Juru Ukur

Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan

Sarana Umum

Jaket Olahraga

Pakaian Olahraga

Pakaian Olahraga

Kain Batik Tradisional

Pakaian Batik Tradisional

Pakaian Batik Tradisional

Pakaian Adat Daerah

Pakaian Adat Daerah

Pakaian Dinas Upacara

Pakaian Dinas Upacara

Pakaian Sipil Resmi

Pakaian Sipil Resmi

Pakaian Dinas Harian

Pakaian Dinas Harian

URAIAN BELANJA

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

NO



17

Rp50.000.000,00

RplOO.000.000,00

Rp40.000.000,00

Rp200.000.000,00

Rp65.000.000,00

RplO.000.000,00

Rp200.000.000,00

Rp70.000.000,00

Rp25.000.000,00

RplOO.000.000,00

Rp50.000.000,00

RplO.000.000,00

Rp2.000.000,00

RplO.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rpl.000.000,00

Rp2.000.000,00

Rp 150.000.000,00

RplO.000.000,00

Rp 1.000.000,00

RplOO.000.000,00

Rp25.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rpl.500.000,00

Rp6.000.000,00

Rpl.500.000,00

Rpl.000.000,00

Rp5.000.000,00

HARGA

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Paket

Paket

Kegiatan

Kegiatan

Paket

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Kegiatan

Hari

Hari

Hari

Hari

SATUAN

Jasa Keseniaan Karawitan

Jasa Keseniaan Kethoprak (Luar Daerah)

Jasa Keseniaan Kethoprak (Lokal)

Jasa Kelompok Band (Nasional)

Jasa Kelompok Band (Luar
Daerah/ Regional)

Jasa Kelompok Band (Lokal)

Jasa Band Dangdut (Nasional)

Jasa Band Dangdut (Luar
Daerah/ Regional)

Jasa Band Dangdut (Lokal)

Jasa Seni Wayang dan Dalang (Luar
Daerah / Nasional)

Jasa Seni Wayang dan Dalang (Lokal)

Jasa Seni Barongan

Jasa Paduan Suara

Jasa Hiburan Kelompok Tari

Jasa Seniman Drumband

Jasa Seniman Sinden (Luar Daerah)

Jasa Seniman Sinden (Lokal)

Jasa Seniman Organ Tunggal + Penyanyi

Jasa Seniman Penyanyi (Nasional)

Jasa Seniman Penyanyi (Luar Daerah)

Jasa Seniman Penyanyi (Lokal)

Jasa Seniman Pelawak (Nasional)

Jasa Seniman Pelawak (Luar Daerah)

Jasa Seniman Pelawak (Lokal)

Jasa Seniman Penari

Jasa Tenaga Kesenian dan Kebudayaan

Sewa panggung

Sewa rigging backdrop

Sewa Tenda

Sewa peralatan videotron

URAIAN BELANJA

15.

NO



18

RplO.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp2.500.000,00

RplO.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp2.500.000,00

RplO.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp2.500.000,00

Rp25.000.000,00

HARGA

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Paket

Kegiatan

SATUAN

Jasa Pemasangan Instalasi Listrik

(Lingkup Besar)

Jasa Pemasangan Instalasi Listrik

(Lingkup Sedang)

Jasa Pemasangan Instalasi Listrik

(Lingkup Kecil)

Jasa Pemasangan Instalasi Air (Lingkup
Besar)

Jasa Pemasangan Instalasi Air (Lingkup
Sedang)

Jasa Pemasangan Instalasi Air (Lingkup

Kecil)

Jasa Pemasangan Instalasi Telepon

(Lingkup Besar)

Jasa Pemasangan Instalasi Telepon

(Lingkup Sedang)

Jasa Pemasangan Instalasi Telepon

(Lingkup Kecil)

Jasa Pemasangan Instalasi Telepon, Air

dan Listrik

Jasa Kesenian Gambus / Hadroh

URAIAN BELANJA

16.

NO



19

Rp301.600,00

Rp225.000,00

Rp800,00

Rpl55.300,00

Rp2.080.000,00

Rpl7.000,00

Rpl7.000,00

Rp9.600,00

Rpl9.800,00

Rp500,00

Rp322.200,00

Rp50.000,00

Rp50,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp326.700,00

Rp329.900,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

BESARAN

m2

m2

m2

m2

m3

m3

m3

co

m3

m3

liter

m3

liter

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

SATUAN

Batu Alam (Lempeng) - Acak

Batu Alam (Candi) - Alur Patah

Batu Alam (Candi) - Alur Lurus

Batu Alam (Andesit)

Bahan Tanah Timbunan

Bahan Pilihan (Grosok Tahunan)

Bahan AGR, Base Kelas S

Bahan AGR, Base Kelas C

Bahan AGR, Base Kelas B

Bahan AGR, Base Kelas A

Bahan Aditif Beton (Caldbon, Strorox, dll)

Air bersih

Air bersih

Agregat Pecah Mesin 5-10 & 10-20 mm

Agregat Pecah Mesin 20-30 mm

Agregat Pecah Mesin 0-5 mm

Agregat Kasar untuk beton (1/2+2/3)

Agregat Kasar/Kerikil/Koral/Agregat Beton

Agregat Halus

Abu Batu/ Abu/ Filler

Bahan Bangunan dan Konstruksi

NAMA BARANG

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

I

NO

STANDAR HARGA SATUAN BARANG

LAMPIRAN II

PERATURAN BUPATI BLORA
NOMOR  TAHUN 2023

TENTANG

STANDAR HARGA SATUAN DI
LINGKUNGANPEMERINTAH
DESA TAHUN ANGGARAN 2024



20

Rp212.100,00

Rp81.000,00

Rp62.100,00

Rp84.000,00

Rp82.000,00

Rp79.000,00

Rp68.000,00

Rp580.000,00

Rp588.000,00

Rp21.850.000,00

Rpl79.000,00

Rp3.769.600,00

Rp295.000,00

Rp295.000,00

Rp295.000,00

Rp289.200,00

Rp255.000,00

Rp300.500,000

Rp280.000,00

Rpl57.000,00

Rp46.400,00

Rpl09.800,00

Rp 153.800,00

Rp55.000,00

Rp301.800,00

Rp81.100,00

Rp418.300,00

Rp45.000,00

Rp301.600,00

BESARAN

buah

buah

buah

buah

buah

buah

buah

buah

buah

batang

batang

batang

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

m3

m3

m3

m3

buah

buah

kg

m2

m2

m2

SATUAN

Genteng Keramik (KIA, M-CLASS,

KANMURI) Natural

Genteng Jatiwangi (Natural)

Genteng Jatiwangi (Glazour)

Genteng Beton Plat

Buis Beton U 40 cm - 100 cm

Buis Beton U 20 cm - 100 cm

Buis Beton 0 40 cm - 100 cm

Buis Beton 0 30 cm - 100 cm

Buis Beton 0 20 cm - 100 cm

Box Culvert (Koker) 120 x 120 x 100 T = 15 cm

Box Culvert (Koker) 80 x 80 x 100 T = 12 cm

Box Culvert (Koker) 100 x 100 x 100 T =15 cm

Batu Pecah 2/3 (hitam)

Batu Pecah 1/2 (hitam)

Batu Pecah 1/1 (hitam)

Batu Pecah 0,5/1 (hitam)

Batu muka

Batu Kali Bulat (Batu Hitam)

Batu Gunung/quarry

Batu Bolder

Batu putih / Batu Gunung

Batu Belah hitam 15/20

Batu Belah hitam

Batu bata merah (lokal)

Batu bata / merah Ekspose

Batu Bara

Batu Alam (Marmo) - Krem

Batu Alam (Marmo) - Bakar

Batu Alam (Lempeng) - Berdimensi

NAMA BARANG

57

56

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

23

22

21

NO



21

Rp9.222.000,00

Rp2.010.000,00

Rp 1.000,00

Rp4.500,00

Rp2.000.000,00

Rpl3.700,00

Rp35.000,00

Rp88.090,00

Rpl6.100,00

Rp214.000,00

Rp386.100,00

Rp276.000,00

Rp4.800,00

Rp6.800,00

Rp26.800,00

Rp562.800,00

Rp 129.000,00

Rp640.000,00

Rp418.000,00

Rp52.000,00

Rp 198.000,00

Rpl95.000,00

Rp72.000,00

Rp485.000,00

Rpl44.000,00

Rp82.000,00

Rp85.400,00

Rp70.000,00

Rp55.000,00

BESARAN

buah

buah

kg

m2

m3

m2

m2

m2

m2

m2

buaih

lbr

lbr

lbr

lbr

buah

buah

m3

m.2

m2

lbr

buah

buah

buah

buah

buah

buah

buah

buah

SATUAN

Keramik 20 x 20 cm

Keramik 10 x 25 cm (Lis)

Kapur sirih

Kapur Pasang (padam)

Kapur

Kaca Rayband 5 mm

Kaca Rayband 3 mm

Kaca buram 12 mm

Kaca Bening 8 mm Tempered

Kaca bening 5 mm

Jendela nako lengkap

Harplek 60 x 200

Harplek 50 x 200

Harplek 40 x 200

Harplek 30 x 200

Hak / Kait Angin

Grendel

Gravel

Granito 60 x 60 (lokal)

Granit Lokal

Gipsum 9 mm (Elepant, Jaya board)

Genteng Vlam Press Kecil

Genteng Vlam Press Besar

Genteng Pres Kodok

Genteng Kerpus Vlam Press

Genteng Kerpus Lokal

Genteng Kerpus Keramik

Genteng Kerpus Jatiwangi

Genteng Kerpus Beton

NAMA BARANG

80

79

78

77

76

75

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

NO



22

Rpl 13.100,00

Rp40.000,00

RplOO.000,00

Rp80.000,00

Rp60.000,00

Rp 15.000,00

Rp25.500,00

Rp20.000,00

Rp70.000,00

Rpl5.000,00

Rp322.200,00

Rp60.000,00

Rp90.000,00

Rp80.400,00

Rp4.500,00

Rp6.000,00

Rp2.500,00

Rp 175.000,00

Rp 100.000,00

Rp96.900,00

Rp220.000,00

Rp 133.000,00

RplOO.000,00

Rp5.900.000,00

Rp4.890.000,00

Rp23.000.000,00

Rpl7.000.000,00

Rp2.100.000,00

Rp 11.000.000,00

BESARAN

m3

m3

zak

zak

zak

kg

kg

kg

zak

kg

zak

batang

m2

m2

m2

m.2

m2

m2

m2

m2

m2

buah

buah

buah

buah

buah

buah

Buah

buah

SATUAN

Sirtu Royalty

Sirtu

Portland Pozzolan Cement / PPC (50 kg) -
warna

Portland Pozzolan Cement / PPC (50 kg)

Portland Pozzolan Cement / PPC (40 kg)

Portland Pozzolan Cement / PPC - Warna

Portland Pozzolan Cement / PPC

Portland Cement / PC Curah

Portland Cement / PC (40 kg)

Portland Cement / PC

Portland Cement (PC 50 kg / zak)

PCI Girder H=1.7 m, L=31,6

Pasir urug (ada unsur lempung)

Pasir teras

Pasir pasang kali/gunung (ex. Bengawan Solo)

Pasir Pasang (Sedang)

Pasir Kwarsa

Pasir beton (Kasar- ex. Bengawan Solo)

Pasir Beton (ex Muntilan)

Kerikil Biasa

Kerikil Ayak tanpa pasir

Kerean sumur

Keramik Warna 50 x 50 cm

Keramik Warna 45 x 45 cm

Keramik Warna 40 x 40 cm

Keramik Putih 30 x 30 cm

Keramik 7,5 x 20 cm (Lis)

Keramik 30 X 30

Keramik 20 x 25 cm

NAMA BARANG

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

85

84

83

82

81

NO



23

Rp686.700,00

Rp230.000,00

Rpl.372.000,00

Rp 1.480.600,00

Rp397.000,00

Rpl23.000,00

Rpl40.000,00

Rp 109.900,00

Rp94.000,00

Rp 107.200,00

Rp88.000,00

Rp202.700,00

Rpl85.000,00

Rp25.200,00

Rp7.200,00

Rpl4.000,00

Rp42.800,00

Rp365.000,00

Rpl50.000,00

Rpl.216.000,00

Rp37.900,00

Rp25.000,00

Rp30.000,00

Rp32.800,00

Rp30.000,00

Rp 150.000,00

Rpl 15.000,00

Rp80.000,00

BESARAN

m

m

m

m

m

biji

biji

biji

buah

m2

m2

batang

batang

batang

buah

buah

buah

buah

m3

m3

m3

m3

m3

m.3

m3

m3

m3

m3

SATUAN

Tiang Pancang Beton Pratekan Diameter 400

Tiang Pancang beton tulang 40x40 cm

Tiang Pancang beton tulang 30x30 cm

Tiang pancang beton tulang dia 20 cm

Tiang pancang beton tulang dia 10-12 cm

Kansteen 60 (18 x 30 x60)

Kansteen 40 (40 x 20 x 10)

Kansteen 40 (40 x 18 x 10)

Topi Uskup 30 x 6 x 21 tebal 8 cm

Paving Block K. 300 ( 8 cm)

Paving Block K. 300 ( 6 cm)

U Culvert Ditch ( Saluran U ) 80 x 80 x 120 T =
10 cm

U Culvert Ditch ( Saluran U ) 60 x 60 x 120 T =
8 cm

U Culvert Ditch ( Saluran U ) 100 x 100 x 120
T = 12 cm

Bataco Sedang (10/15/40) HB.15

Bataco Kecil (7/11/25) HB. 10

Bataco Besar (10/20/40) HB.20

Bataputih(9/12/27)

Bahan Pilihan (Grosok Tahunan)

Bahan Tanah Timbunan

Timbunan Tanah (pasir urug)

Tanah Urug Pilihan

Tanah urug di lokasi

Tanah urug di Borrrow Area, jarak angkut 1

km

Tanah Pilihan Grosok (Ex. Prigi)

Tanah Padas

Tanah liat

Tanah Biasa

NAMA BARANG

140

139

138

137

136

135

134

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

111

110

109

108

NO



24

Rp9.785.000,00

Rp8.240.000,00

RplO.815.000,00

Rp9.270.000,00

Rpl2.360.000,00

Rp 11.330.000,00

Rpl 1.330.000,00

Rp9.270.000,00

Rpl2.360.000,00

RplO.815.000,00

Rpl4.420.000,00

Rpl2.875.000,00

Rp220.700,00

Rpl 14.000,00

Rp6.200,00

Rp7.725.000,00

Rpl0.815.000,00

Rp9.270.000,00

Rpl3.390.000,00

Rpl2.360.000,00

Rpl5.656.000,00

Rpl4.420.000,00

Rp950.000,00

Rp202.700,00

Rp461.000,00

BESARAN

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

btg

btg

btg

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m

m

m

SATUAN

Kayu Kamper Klas III (Papan)

Kayu Kamper Klas III (Balok/pesagen)

Kayu Kamper Klas II (Papan)

Kayu Kamper Klas II (Balok/pesagen)

Kayu Kamper Klas I (Papan)

Kayu Kamper Klas I (Balok/pesagen)

KAYUKAMPER

Kayu Bengkirai Klas III (Papan)

Kayu Bengkirai Klas III (Balok/Pesagen)

Kayu Bengkirai Klas II (Papan)

Kayu Bengkirai Klas II (Balok/Pesagen)

Kayu Bengkirai Klas I (Papan)

Kayu Bengkirai Klas I (Balok/Pesagen)

KAYU BENGKIRAI

Usuk Kayu Jati (4x6x400)

Usuk Kayu Jati (3x5x400)

Reng Kayu Jati (2x3x300)

Kayu Jati Kampung 5/7

Kayu Jati kampung (Papan)

Kayu Jati kampung (Balok/pesagen)

Kayu Jati Kelas II (Papan)

Kayu Jati Kelas II (Balok/Pesagen)

Kayu Jati Kelas I (Papan)

Kayu Jati Kelas I (Balok/Pesagen)

KAYUJATI

KELOMPOK KAYU

Tiang pancang beton pratekan

diameter32x32x32 (segitiga)

Tiang Pancang Beton Pratekan Diameter 450

Tiang Pancang Beton Pratekan Diameter 350

NAMA BARANG

6

5

4

3

2

1

6

5

4

3

2

1

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

II

143

142

141

NO



25

Rp800,00

Rpl55.300,00

Rp 1.800.000,00

Rp2.080.000,00

Rpl7.000,00

Rpl7.000,00

Rp56.200,00

Rpl9.800,00

Rp360.500,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp326.700,00

Rp329.900,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp270.400,00

Rp98.000,00

Rp7.896.900,00

Rp9.438.500,00

Rp7.416.000,00

Rp7.210.000,00

Rp9.991.000,00

Rp8.755.000,00

RplO.815.000,00

Rp9.270.000,00

BESARAN

m3

m3

m3

batang

batang

batang

batang

m3

m'

btg

m3

kg

batang

batang

m'

m

m'

batang

batang

m3

m.3

m.3

m3

m^

m3

m3

m^

SATUAN

Kayu Randu (papan 1,5 x 20 x 200)

Kayu Perancah/begisting

Kayu papan bekisting kelas 3

Kayu kelas 2 untuk cerucuk dia 6", pjg 2,5 m

Kayu kelas 2 untuk cerucuk dia 4", pjg 2,5 m

Kayu kelas 2 untuk cerucuk dia 3", pjg 2,5 m

Kayu kelas 2 untuk cerucuk dia 2", pjg 2,5 m

Kayu Hutan (Rimba Campur)

Kayu gelondongan diameter 20 cm

Kayu Dolken Sengon 0 8-10 cm, 4 m

Kayu Bakar

Ijuk tebal 5 cm

Dolken kayu galam dia 10 cm, pjg 3m
(Tiangpancang)

Dolken kayu galam dia 8 cm, pjg 3m
(Tiangpancang)

Dolken Jati Kampung dia. 10 cm - 15 cm

Cerucuk diameter 10-15 cm/ Dolken Jati

Cerucuk diameter 10-15 cm

Bambu diameter 3-4", pjg 6-8m

Bambu diameter 2", pjg 6m

Kayu Kruing 5/7

Kayu Kruing 2/3

Kayu Kruing Klas III (Papan)

Kayu Kruing Klas III (Balok/pesagen)

Kayu Kruing Klas II (Papan)

Kayu Kruing Klas II (Balok/pesagen)

Kayu Kruing Klas I (Papan)

Kayu Kruing Klas I (Balok/pesagen)

KAYUKRUING

NAMA BARANG

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO



26

Rp 12.000,00

Rp30.000,00

Rp332.000,00

Rp234.000,00

Rpl79.000,00

Rpl 14.000,00

Rp89.000,00

Rp396.300,00

Rp21.850.000,00

Rpl7.202.800,00

Rp3.769.600,00

Rp75.000,00

Rp93.000,00

Rp68.000,00

Rp51.500,00

Rp49.000,00

Rp97.900,00

Rp46.400,00

Rpl09.800,00

Rpl 53.800,00

Rp55.000,00

Rp301.800,00

Rp81.100,00

Rp5.000,00

Rp418.300,00

Rp45.000,00

Rp301.600,00

Rp301.600,00

Rp225.000,00

BESARAN

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

lbr

lbr

lbr

lembar

lembar

m

m

lembar

lembar

lembar

lembar

lbr

m2

set

lbr

lbr

lembar

lembar

lembar

SATUAN

Baja Profil UNP

Baja Profil siku

Baja Profil IWF Ex. Jepang

Baja Profil IWF Ex. DN SII

Baja Profil INP

Baja Profil Ex. Luar Negeri

Baja Profil DN SII

Baja Profil CNP

Baja profil" L " atau " C "

Baja profil" IWF "

KELOMPOK LOGAM

Tripleks 120 x 240 tb. 6 mm

Tripleks 120 x 240 tb. 4 mm

Tripleks 120 x 240 tb. 3 mm

Triflex t=4mm

Triflex t=3mm

Tiang Pancang kayu kelas 2 dia 8-10 cm

Tiang Pancang kayu kelas 2 dia 20 cm

Teakwood 4mm uk. Pintu

Teakwood 4mm 120 x 240

Teakwood 3mm uk. Pintu

Teakwood 3mm 120 x 240

Teak Wood 120 x 240 tb. 3 mm

Seseg Bambu

Rel pintu sorong

Multipleks 120 x 240 tb. 9 mm

Multipleks 120 x 240 tb. 12 mm

Multiplek tebal 1,2 cm

Multiplek tebal 0,9 cm

Multiplek tebal 0,6 cm

NAMA BARANG

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

NO



27

Rp386.100,00

Rp276.000,00

Rp4.800,00

Rp6.800,00

Rp26.800,00

Rp562.800,00

Rpl29.000,00

Rp640.000,00

Rp418.000,00

Rp52.000,00

Rpl98.000,00

Rpl95.000,00

Rp72.000,00

Rp485.000,00

Rpl44.000,00

Rp82.000,00

Rp85.400,00

Rp70.000,00

Rp55.000,00

Rp212.100,00

Rp81.000,00

Rp62.100,00

Rp84.000,00

Rp338.000,00

Rpl3.500,00

Rp79.000,00

Rp82.000,00

Rp68.000,00

Rp580.000,00

Rp588.000,00

BESARAN

kg

kg

Kg

m'

m'

m'

m2

m2

m2

m2

buah

buah

buah

buah

buah

buah

kg

kg

m'

m'

m'

m'

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

SATUAN

Baja Pelat setrip

Baja konstruksi

Baja Bergelombang

Alumunium strip lebar 8 cm

Alumunium profil siku

Alumunium profil lainnya

Alumunium pelat tebal 3 mm

Alumunium pelat tebal 2 mm

Alumunium pelat tebal 1 mm

Alumunium pelat tebal 0,8 mm

Baut dia 12 mm panjang 5 cm

Baut dia 12 mm panjang 20 cm

Baut dia 12 mm panjang 10 cm

Baut dia 10 mm panjang 5 cm

Baut dia 10 mm panjang 10 cm

Dynabolt/raamset dia 8 mm panjang 4-5 cm

Besi Strip

Besi Plat Baja

Besi Pipa 0 2

BesiPipao 1 3/4

BesiPipao 11/2

Besi Pipa 0 1

Besi Beton Ulir

Besi Beton Polos

Baja Tulangan U 32 (Besi Beton biasa) polos

Baja Sheet Pile

Baja tralis

Baja Struktur Grade 385

Baja Struktur Grade 250

Baja struktur L

NAMA BARANG

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

NO



28

Rp4.500,00

Rp25.000,00

Rp6.000,00

Rp2.500,00

Rpl75.000,00

RplOO.000,00

Rp3.400,00

Rp3.500,00

Rp32.500,00

Rp96.900,00

Rp220.000,00

Rpl33.000,00

RplOO.000,00

Rp5.900.000,00

Rp4.890.000,00

Rp23.000.000,00

Rpl7.000.000,00

Rp2.100.000,00

Rpl 1.000.000,00

Rp9.222.000,00

Rp2.010.000,00

Rp 1.000,00

Rp4.500,00

Rp2.000.000,00

Rpl3.700,00

Rp35.000,00

Rp88.090,00

Rpl6.100,00

Rp214.000,00

BESARAN

buah

kg

kg

kg

m'

m'

kg

m'

kg

m'

m'

m'

m'

m'

m'

lembar

lembar

lembar

lembar

lembar

lembar

lembar

lembar

kg

m2

m2

m2

m2

m2

SATUAN

Kawat Bronjong Pabrikan (2 x 1 x 0,5)
dia.Kawat 2,7 mm uk 8 x 10 cm

Kawat bronjong dia 2-4 mm

Kawat Bronjong

Kawat beton / Bendrat

Kawat berduri

KabelWLC I,5x3mm

Kabel prestress

Kabel Power NYY HY 2,5 x 3 mm

Kabel baja/sling

Kabel3X41 mm

Kabel 3 X 2,5 mm

Kabel3X 1,5 mm

Kabel 2 X 3,5 mm (NFA 2x-T)

Kabel 2 X 2,5 mm

Kabel 2 X 1,5 mm

Baja Wiresmesh M9 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M8 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M7 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M6 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M5 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M4 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M12 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Wiresmesh M10 ukuran 2,1 m x 5,4 m

Baja Prategang

Baja Pelat tebal 8 mm

Baja Pelat tebal 6 mm

Baja Pelat tebal 5 mm

Baja Pelat tebal 3 mm

Baja Pelat tebal 2 mm

NAMA BARANG

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

NO



29

Rpl2.000,00

Rp27.000,00

Rp27.800,00

Rpl7.800,00

Rpl50.000,00

Rp 115.000,00

Rp80.000,00

Rpl 13.100,00

Rp32.500,00

Rpl 15.000,00

Rp38.600,00

Rp7.500,00

RplO.000,00

Rp 14.000,00

Rp21.500,00

Rp26.000,00

Rp70.000,00

Rpl5.000,00

Rp322.200,00

Rp58.700,00

Rp53.500,00

Rp70.300,00

Rp57.000,00

Rp55.000,00

Rp57.800,00

Rp60.000,00

Rp74.800,00

Rp61.600,00

Rpl 10.600,00

BESARAN

m2

m.2

m2

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

buah

SATUAN

Rolling Door (Galfalum); tb. 0,8 mm

Rolling Door (Alumunium); tb. 0,8 mm

Rolling Door (Alumunium); tb. 0,5 mm

Rangka Metal (Hollow 40.40.0,6 mm)

Rangka Metal (Hollow 40.40.0,4 mm)

Rangka Metal (Hollow 40.20.0,6 mm)

Rangka Metal (Hollow 40.20.0,4 mm)

Profil Alumunium (Ram jendelajungkit)

Profil Alumunium (Open back + tutup)

Profil Alumunium (Motoran+ tutup)

Profil Alumunium (Moher / Ram pintu)

Profil Alumunium (kaca mati + tutup)

Profil Alumunium (Kusen) Warna Silver

Profil Alumunium (Kusen) Warna Brown

Profil Alumunium (Kusen) Warna Putih

Paku seng gelombang

Paku biasa 4 cm - 7 cm

Paku biasa 1 cm - 3 cm

Paku - ukuran 5" s/d 10"

Paku - ukuran 10" s/d 12"

Paku - ukuran 1/4" s/d 1"

Paku - ukuran 1" s/d 4"

Paku - sekrup

Paku - payung

Paku

Kawat seng 3mm

Kawat Las Listrik

Kawat Ikat Beton/bendrat

Kawat Bronjong Pabrikan (2 x 1 x 0,5)

dia.Kawat 3 mm uk 10 x 12 cm

NAMA BARANG

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

NO



30

Rp397.000,00

Rp445.900,00

Rp80.400,00

Rpl23.000,00

Rp 140.000,00

Rpl09.900,00

Rp94.000,00

Rpl07.200,00

Rp88.000,00

Rp202.700,00

Rpl99.800,00

Rpl40.000,00

Rpl85.000,00

Rpl79.000,00

Rp20.000,00

Rp20.000,00

Rp20.000,00

Rp60.000,00

Rpl8.000,00

Rp20.000,00

Rpl8.000,00

Rp25.200,00

Rp7.200,00

Rpl4.000,00

Rp42.800,00

Rp365.000,00

Rpl.216.000,00

Rp37.900,00

BESARAN

kg

kg

kg

m

m

m

m

m

m

buah

buah

buah

buah

buah

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

lembar

lembar

lembar

lembar

SATUAN

Wiremesh utk bronjong dia 8 mm

(buatanpabrik)

Wiremesh utk bronjong dia 10 mm
(buatanpabrik)

Wiremesh untuk pelat lantai beton

Turap baja profi larsen lebar 350 mm

Tiang pancang baja uk. /dia. 500 mm

Tiang pancang baja uk. /dia. 450 mm

Tiang pancang baja kotak 30 x 30 cm

Tiang Pancang Baja Diameter 400

Tiang pancang baja dia 30 cm

Stang ulir diameter 20 mm + gear

Stang besi ulir diameter 20 mm

Stang besi ulir diameter 16 mm + gear

Stang besi ulir diameter 16 mm

Stang besi polos diameter 12 mm

Seng Talang BJLS 26 lebar 1,20

Seng Talang BJLS 26 lebar 0,90

Seng Talang BJLS 26 lebar 0,60

Seng pelat lebar 0,9 m' t=0,05

Seng pelat lebar 0,9 m' t=0,04

Seng pelat lebar 0,9 m' t=0,03

Seng pelat lebar 0,9 m' t=0,025

Seng pelat lebar 0,9 m' t=0,02

Seng pelat BJLS-26 lebar 0,9 m'

Seng pelat BJLS-26 lebar 0,6 m'

Seng gelombang uk. 0,7 x 3,0, t=0,05

Seng gelombang uk. 0,7 x 2,4, t=0,03

Seng gelombang uk. 0,7 x 2,1, t=0,025

Seng gelombang uk. 0,7 x 1,8, t=0,02

NAMA BARANG

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

NO



31

Rp2.800,00

Rp63.500,00

Rp30.000,00

Rp42.200,00

Rpl50.000,00

Rp75.000,00

Rp78.000,00

Rp60.000,00

Rp89.700,00

Rp300,00

Rp4.500,00

Rp57.500,00

Rp20.000,00

Rp353.600,00

Rp500.300,00

Rp70.000,00

Rpl28.800,00

Rpl7.600,00

Rp250.300,00

Rp864.000,00

Rp2.147.000,00

Rp209.200,00

Rpl.517.500,00

Rpl.304.800,00

Rp950.000,00

Rp202.700.00

Rp461.000,00

Rp686.700,00

Rp230.000,00

BESARAN

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

Kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

SATUAN

Pipa Galvanis Dia 1,5"

Pipa DCI dia 800mm

Pipa DCI dia 8"

Pipa DCI dia 600mm

Pipa DCI dia 6"

Pipa DCI dia 400mm

Pipa DCI dia 4"

Pipa DCI dia 14"

Pipa DCI dia 1200mm

Pipa DCI dia 12"

Pipa DCI dia lOOOmm

Pipa DCI dia 10"

Pipa Black Steel dia 8"

Pipa Black Steel dia 6"

Pipa Black Steel dia 4"

Pipa Black Steel dia 3/4"

Pipa Black Steel dia 3"

Pipa Black Steel dia 2,5"

Pipa Black Steel dia 2"

Pipa Black Steel dia 1/2"

Pipa Black Steel dia 1,5"

Pipa Black Steel dia 1"

Pipa Baja

Blind Flange 80 mm

Blind Flange 50 mm

Blind Flange 40 mm

Blind Flange 200 mm

Blind Flange 150 mm

Blind Flange 100 mm

KELOMPOK PIPA

NAMA BARANG

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

NO



32

Rp329.900,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp270.400,00

Rp98.000,00

Rpl04.300,00

Rp550.000,00

Rp98.000,00

Rp81.900,00

Rpl76.500,00

Rp243.000,00

Rp215.000,00

Rp31.000,00

Rp30.000,00

Rp28.000,00

Rpl.200.000,00

Rpl.715.000,00

Rpl37.100,00

Rp35.000,00

Rp55.000,00

Rp55.000,00

Rp382.500,00

Rp94.300,00

Rp85.100,00

Rp247.900,00

Rp232.500,00

Rp25.000,00

Rp36.000,00

Rp220.700,00

Rp 114.000,00

BESARAN

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m

m'

SATUAN

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 1/2"

Pipa PVC dia. 90 mm S.12.5

Pipa PVC dia, 75 mm S.12.5

Pipa PVC dia. 630 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 63 mm S.12.5

Pipa PVC dia. 500 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 50 mm S.10

Pipa PVC dia. 400 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 40 mm S.10

Pipa PVC dia. 315 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 250 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 200 mm S. 12,5

Pipa PVC dia. 160 mm S.12,5

Pipa PVC dia. 110 mm S. 12,5

Pipa Porus

Pipa GI tebal Class dia 1/2"

Pipa GI Medium Class dia 4"

Pipa GI Medium Class dia 3/4"

Pipa GI Medium Class dia 3"

Pipa GI Medium Class dia 2"

Pipa GI Medium Class dia 2 1/2"

Pipa GI Medium Class dia 1/2"

Pipa GI Medium Class dia 1 1/2"

Pipa Galvanis 0 3/4"

Pipa Galvanis 0 2"

Pipa Galvanis 0 1/2"

Pipa Galvemis 0 1"

Pipa Galvanis 0 1 1/2"

Pipa Galvanis Dia. 4"

Pipa Galvanis Dia 3"

NAMA BARANG

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

NO



33

Rp 17.600,00

Rp255.000,00

Rp 157.000,00

Rpl3.600,00

Rp46.400,00

Rpl09.800,00

Rpl53.800,00

Rp55.000,00

Rp301.800,00

Rp81.100,00

Rp5.000,00

Rp418.300,00

Rp45.000,00

Rp301.600,00

Rp301.600,00

Rp225.000,00

Rp800,00

Rpl55.300,00

Rp2.080.000,00

Rpl7.000,00

Rpl7.000,00

Rp9.600,00

Rpl9.800,00

Rp500,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp322.200,00

Rp326.700,00

BESARAN

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

SATUAN

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF 8"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF 6"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 4"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 3"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 2
1/2"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 2"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 1
1/2"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 1 1/4"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 1"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 3/4"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +MOF uk. 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR 8"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR 6"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR uk. 5"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR uk. 4"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR uk. 3"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR uk. 2 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +RR uk. 2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF 8"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF 6"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 5"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 4"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 3"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 2 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 1 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 1 1/4"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 1"

Pipa PVC Maspion type S 10 +MOF uk. 3/4"

NAMA BARANG

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

NO



34

Rp220.000,00

Rpl33.000,00

Rp 100.000,00

Rp5.900.000,00

Rp4.890.000,00

Rp23.000.000,00

Rpl7.000.000,00

Rp2.100.000,00

Rp 11.000.000,00

Rp9.222.000,00

Rp2.010.000,00

Rp 1.000,00

Rp4.500,00

Rp2.000.000,00

Rp 13.700,00

Rp35.000,00

Rp88.090,00

Rpl6.100,00

Rp214.000,00

Rp386.100,00

Rp21.850.000,00

Rpl7.202.800,00

Rpl2.307.600,00

Rp3.769.600,00

Rp75.000,00

Rp93.000,00

BESARAN

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m'

m'

m'

m'

m'

m'

SATUAN

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 3"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3
uk. 21/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3
uk. 11/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3
uk. 11/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 1"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk.
3/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 8"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 6"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 5"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 3"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 2
1/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 1
1/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 1
1/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 1"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 3/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 5 uk. 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR 8"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR 6"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR uk. 4"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR uk. 3"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR uk. 2 1/2"

Pipa PVC Maspion type S 12,5 +RR uk. 2"

NAMA BARANG

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

NO



35

Rp26.000,00

Rp70.000,00

Rpl5.000,00

Rp322.200,00

Rp58.700,00

Rp53.500,00

Rp70.300,00

Rp57.000,00

Rp55.000,00

Rp57.800,00

Rp60.000,00

Rp74.800,00

Rp61.600,00

Rp 110.600,00

Rp90.000,00

Rp80.400,00

Rp4.500,00

Rp6.000,00

Rp2.500,00

Rpl75.000,00

RplOO.000,00

Rp3.400,00

Rp3.500,00

Rp32.500,00

Rp96.900,00

BESARAN

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

m

SATUAN

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk. 2
1/2"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
2"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk. 1
1/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 8"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 6"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 5"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 3"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk.
21/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk. 2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk.
11/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 10 uk.
11/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 8"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 6"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 5"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 3"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 2
1/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 1
1/2"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 1
1/4"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 8 uk. 1"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 8"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 6"

Pipa HDPE PE-100 Maspion type S 6,3 uk. 5"

NAMA BARANG

139

138

137

136

135

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

NO



36

Rp20.000,00

Rp20.000,00

Rp60.000,00

Rpl8.000,00

Rp20.000,00

Rp 18.000,00

Rp25.200,00

Rp7.200,00

Rpl4.000,00

Rp42.800,00

Rp365.000,00

Rpl.216.000,00

Rp37.900,00

Rpl2.000,00

Rp27.000,00

Rp27.800,00

Rpl7.800,00

Rpl50.000,00

Rp 115.000,00

Rp80.000,00

Rpl 13.100,00

Rp32.500,00

Rpl 15.000,00

Rp38.600,00

Rp7.500,00

RplO.000,00

Rpl4.000,00

Rp21.500,00

BESARAN

buah

buah

buah

buah

kg

kg

kg

unit

unit

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m

m

m

m

m

SATUAN

Screen 6" low carbon

Screen 6" low carbon

Screen 4" low carbon

Screen 4" low carbon

Primecoat

Plamur Tembok

Plamur Kayu

Pipa Tiang BRC 90 - 2"

Pipa Tiang BRC 120 - 2"

Pipa PVC Rucika type S 12,5 uk. 8"

Pipa PVC Rucika type S 12,5 uk. 6"

Pipa PVC Rucika type S 12,5 uk. 4"

Pipa PVC Rucika type S 12,5 uk. 3"

Pipa PVC Rucika type S 12,5 uk. 2"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 4"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 3/4"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 3"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 2"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 2 1/2"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 1/2"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 1"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 1 1/4"

Pipa PVC Rucika tipe AW 0 1 1/2"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
8"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
6"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
5"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
4"

Pipa HDPE PE-12,50 Maspion type S 12,5 uk.
3"

NAMA BARANG

167

166

165

164

163

162

161

160

159

158

157

156

155

154

153

152

151

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

NO



37

Rp 1.304.800,00

Rp950.000,00

Rp202.700,00

Rp461.000,00

Rp686.700,00

Rp230.000,00

Rpl.372.000,00

Rpl.480.600,00

Rp397.000,00

Rp445.900,00

Rp80.400,00

Rpl23.000,00

Rpl40.000,00

Rpl09.900,00

Rp94.000,00

Rp 107.200,00

Rp88.000,00

Rp202.700,00

Rpl99.800,00

Rpl40.000,00

Rpl85.000,00

Rpl79.000,00

Rp20.000,00

BESARAN

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

buah

buah

SATUAN

Elbow With Threded Female OffTake PE
Maspion (90) 25 mm x 3/4"

Elbow With Threded Female OffTake PE
Maspion (90) 20 mm x 1/2"

Elbow With Threded Male Off Take PE
Maspion(90) 32 mm x 1"

Elbow With Threded Male Off Take PE
Maspion(90) 25 mm x 3/4"

Elbow With Threded Male Off Take PE
Maspion(90) 20 mm x 1/2"

Elbow PE Maspion 90 32 mm

Elbow PE Maspion 90 25 mm

Elbow PE Maspion 90 20 mm

Female Thread Adaptor (Drat Dalam)
PEMaspion 32 mm x 1"

Female Thread Adaptor (Drat Dalam)
PEMaspion 25 mm x 3/4"

Female Thread Adaptor (Drat Dalam)
PEMaspion 20 mm x 1/2"

Male Thread Adaptor (Drat Luar) PE Maspion
32mm x 1"

Male Thread Adaptor (Drat Luar) PE Maspion
25mm x 3/4"

Male Thread Adaptor (Drat Luar) PE Maspion
25mmx 1/2"

Male Thread Adaptor (Drat Luar) PE Maspion
20mmx 1/2"

Reducer Coupling PE 32x25 mm Maspion

Reducer Coupling PE 32x20 mm Maspion

Reducer Coupling PE 25 x 20 mm Maspion

Coupling PE 32 mm Maspion

Coupling PE 25 mm Maspion

Coupling PE 20 mm Maspion

Screen 8" low carbon

Screen 8" low carbon

NAMA BARANG

190

189

188

187

186

185

184

183

182

181

180

179

178

177

176

175

174

173

172

171

170

169

168

NO



38

Rp 16.100,00

Rp214.000,00

Rp4.800,00

Rp6.800,00

Rpl 14.000,00

Rp2.800,00

Rp63.500,00

Rp30.000,00

Rp42.200,00

Rpl50.000,00

Rp75.000,00

Rp78.000,00

Rp60.000,00

Rp89.700,00

Rp300,00

Rp4.500,00

Rp57.500,00

Rp20.000,00

Rp353.600,00

Rp500.300,00

Rpl28.800,00

Rp 17.600,00

Rp250.300,00

Rp864.000,00

Rp2.147.000,00

Rp209.200,00

Rpl.517.500,00

BESARAN

buah

buah

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

m'

m'

m'

m'

m'

m'

m'

SATUAN

Closet Jongkok Porselin

Closet Duduk Porselin

Aspal/ Aspal Panas/ Aspal Bitument (curah)

Aspal/ Aspal Panas/ Aspal Bitument (drum)

MATERIAL LAIN

Cat Tembok Luar (cukup)

Cat Tembok Luar (baik)

Cat Tembok Dalam (cukup)

Cat Tembok Dalam (baik)

Cat tembok biasa

Cat tembok baik

Cat meni

Cat Marka (Non Thermoplas)

Cat Kayu (cukup)

Cat Kayu (baik)

Cat Foxi

Cat Besi (cukup)

Cat Besi (baik)

Cat Anti Karat

Plamur Tembok

Plamur Kayu

MATERIAL CAT

End Cap PE Maspion 32 mm

End Cap PE Maspion 25 mm

End Cap PE Maspion 20 mm

Equal Tee PE Maspion 32 mm X 32 mm

Equal Tee PE Maspion 25 mm X 25 mm

Equal Tee PE Maspion 20 mm X 20 mm

Elbow With Threded Female OffTake PE
Maspion (90) 32 mm x 1"

NAMA BARANG

4

3

2

1

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

197

196

195

194

193

192

191

NO



39

Rp7.500,00

Rp58.700,00

Rp53.500,00

Rp70.300,00

Rp57.000,00

Rp4.500,00

Rp6.000,00

Rp2.500,00

Rpl75.000,00

RplOO.000,00

Rp3.400,00

Rp3.500,00

Rp32.500,00

Rp96.900,00

Rp220.000,00

Rp 133.000,00

RplOO.000,00

Rp5.900.000,00

Rp4.890.000,00

Rp23.000.000,00

Rpl7.000.000,00

Rp2.100.000,00

Rp9.222.000,00

Rp2.010.000,00

Rp 1.000,00

Rp4.500,00

Rp2.000.000,00

Rpl3.700,00

Rp35.000,00

Rp88.090,00

BESARAN

kg

unit

buah

buah

buah

set

set

buah

buah

buah

buah

buah

buah

m'

lembar

m2

m2

m2

buah

buah

m2

buah

buah

m2

buah

buah

buah

kg

Liter

liter

SATUAN

Lem Kayu (fox)

Lampu LED

Lampu TL 14 watt Philips ( kecil)

Lampu downlight 4" (Panasonic)

Lampu downlight 3" (Panasonic)

Lampu Armature Sirip/Kisi-kisi isi 2 X 36 watt

Lampu Armature Sirip/Kisi-kisi isi 2 X 18 watt

Kuwas 3"

Kunci Tanam Kecil

Kunci Tanam Besar

Kunci Silinder

Kunci Lemari

Kran Air

Galfalum (lebar 0,7 m)

Formika

Folding gate; tb. 0,8 mm

Folding gate; tb. 0,5 mm

Folding gate; tb. 0,4 mm

Floordrain (Stainlessteel)

Floordrain (Plastik)

Banner plastik printed tahan air

Bak Fiberglass (1 m3)

Bak Cuci Piring Stainlessteel

Eternit 4 mm (100 x 100)

Engsel Nylon

Engsel Kupu-kupu

Engsel H

Dempul

Curing Compound

Cuka Bibit

NAMA BARANG

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

NO



40

Rp202.700,00

Rpl99.800,00

Rp 140.000,00

Rpl85.000,00

Rpl79.000,00

Rp20.000,00

Rp20.000,00

Rp20.000,00

Rp60.000,00

Rpl8.000,00

Rp20.000,00

Rpl8.000,00

Rp25.200,00

Rp7.200,00

Rpl4.000,00

Rp42.800,00

Rp365.000,00

Rpl.216.000,00

Rp37.900,00

Rpl2.000,00

Rp27.000,00

Rp27.800,00

Rpl7.800,00

Rp 150.000,00

Rp 115.000,00

Rp80.000,00

Rpl 13.100,00

Rp32.500,00

Rpl 15.000,00

Rp38.600,00

BESARAN

buah

buah

buah

buah

liter

lembar

lembar

liter

liter

liter

kg

kg

m'

m'

buah

buah

buah

kg

kg

kg

buah

m^

buah

buah

buah

buah

m'

m'

m'

kg

SATUAN

Saklar ganda Broco

Roster Kayu 25 x 25

Roster Beton 25 x 25

Roll Cat

Residu

Pagar BRC 90

Pagar BRC 120

Olie / Minyak pelumas (SAE 50)

Olie / Minyak pelumas (SAE 40)

Olie / Minyak pelumas (SAE 140)

Oker Warna

Oker Putih

Nok Seng Gelombang

Nok Galfalum

Nok Asbes

Mur Baut 9"

Mur Baut 3-8"

Menie Kayu

Menie Besi

Melamin

Matras Concrete

Material Pilihan (tras)

Mata Kucing

Marmer Tulungagung

Marmer Nama Jembatan

Marmer Lampung

Lis Kayu Profil

Lis Kayu 2/3

Lis Gypsum

Lem Kuning (aica aibon)

NAMA BARANG

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

NO



41

Rp57.500,00

Rp20.000,00

Rp353.600,00

Rp500.300,00

Rp70.000,00

Rp 128.800,00

Rp250.300,00

Rp864.000,00

Rp2.147.000,00

Rp209.200,00

Rpl.517.500,00

Rpl.304.800,00

Rp950.000,00

Rp202.700,00

Rp461.000,00

Rp686.700,00

Rpl3.400,00

Rp7.200,00

Rp230.000,00

Rpl.372.000,00

Rp 1.480.600,00

Rp397.000,00

Rp445.900,00

Rp80.400,00

Rp 123.000,00

Rpl40.000,00

Rpl09.900,00

Rp94.000,00

Rpl07.200,00

Rp88.000,00

BESARAN

buah

liter

liter

liter

buah

buah

m

m

kg

m2

Buah

buah

kg

kg

buah

liter

liter

liter

kg

buah

buah

Kg

kg

m'

buah

buah

buah

buah

kg

buah

SATUAN

Thosen Klep 1 "

Thinner Super Daimaru

Thinner A

Thinner

Tangki Air fiber glass 3.000 lt (Pinguin)

Tangki Air fiber glass 2.000 lt (Pinguin)

Tali pengikat/Tambang Nylon

Tali karet

Tali Ijuk

Sunscreen Alumunium

Strip Bearing

Stop Kontak

Stempet (dobel)

Stempet

Stabilizer

Spiritus

Solar non subsidi (insdustri)

Solar bersubsidi ( non industri)

Soda Api

Sock overloop / reducer 4"-3"

Sock overloop / reducer 3"-2"

Slurry Seal

Sirlax

Selang spiral 3"

Sekrup Fixer (Alumunium )

Sekrup Baja ringan

Sekrup Asbes

Sealtape

Sealant (Dokorning)

Saklar tunggal Broco

NAMA BARANG

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

NO



42

Rpl2.650,00

Rpl3.600,00

Rp 12.400,00

RplO.000,00

Rp290.000,00

Rp85.000,00

Rp70.400,00

Rp50.000,00

Rp 13.500,00

Rp382.500,00

Rp94.300,00

Rp85.100,00

Rp247.900,00

Rp232.500,00

Rp25.000,00

Rp36.000,00

Rp220.700,00

Rpl 14.000,00

Rp2.800,00

Rp63.500,00

Rp30.000,00

Rp42.200,00

Rp 150.000,00

Rp75.000,00

Rp78.000,00

Rp60.000,00

Rp89.700,00

Rp300,00

Rp4.500,00

BESARAN

fiter

fiter

liter

liter

buah

liter

buah

liter

liter

m

m'

m'

m'

Btg

m2

m2

kg

m2

kg

unit

buah

buah

buah

buah

m3

botol

botol

buah

buah

SATUAN

Dexlite

Pertamax turbo

Pertamax

Pertalite

Oli Motor Gardan Rored SAE -140 Pertamina

oli mesin bensin SAE 10 w - 40

Minyak Rem

Minyak Pelumas untuk Mesin

Kerosene / minyak Tanah

BAHAN BAKAR DAN PBLUHAS

Alderon Tb (0,35 mm x 0,86 cm x 4 m)

Galvalum Tebal 0,35 mm

Galvalum Tebal 0,30 mm

Galvalum Tebal 0,25 mm

Metal Stud

ACP (Allumunium Composit Panel) Motif 4 mm

ACP (Allumunium Composit Panel) Polos 4 mm

Wood filer (INFRA)

Wiremesh / jaring kawat baja dilas

Waterproofing

Watermeter Include Coupling dia. 20 mm (3/4")

Waterdrain

Wastafel Kecil

Wastafel Besar

Urinoir

Tras

Tinta Rapido (Hitam)

Tinta Printer

Thosen Klep 3 "

Thosen Klep 2 "

NAMA BARANG

9

8

7

6

5

4

3

2

1

114

113

112

111

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

NO



43

Rp60.000,00

Rp50.000,00

Rp40.000,00

Rp500.000,00

Rp50.000,00

Rp650.000,00

Rp200.000,00

Rp600.000,00

Rp30.000,00

Rp50.000,00

Rp30.000,00

Rp55.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp80.000,00

RplO.000,00

Rp 10.000,00

RplO.000,00

Rp 10.000,00

Rp 150.000,00

Rp25.000,00

RplO.000,00

Rp30.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp4.500,00

Rp6.800,00

Rpl3.250,00

BESARAN

kg

kg

kg

kg

kg

kw

pes

kg

kg

batang

kg

pes

kg

batang

batang

batang

batang

batang

batang

batang

batang

Liter

Kg

liter

liter

liter

SATUAN

ISI TABUNG PEMADAM KEBAKARAN

Benih kedelai

Benih kacang hijau/kacang tanah

Benih jagung

Benih cabe

Benih padi

Bibit tebu

Benih terong/tomat/pepaya/
kangkung/ bayam

Benih tembakau

Benih empon-empon (kunyit/kencur/temu
dan sejenisnya)

Benih kelapa

Benih jahe

Benih bawang merah

Benih jati

Tanjung

Akasia

Kayu putih

Mahoni

Sengon

Pohon buah-buahan (jambu, rambutan,
durian, dan sebagainya)

Bambu

Jati

BIBIT/BENIH TANAMAN

Spirtus

Air Raksa

Bahan Bakar Gas

Bio Solar

Pertamina Dex Cair

NAMA BARANG

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

14

13

12

11

10

NO



44

Rp74.000,00

Rp240.000,00

Rp768.000,00

Rp879.000,00

Rpl. 150.000,00

Rp 1.200.000,00

Rpl.050.000,00

Rp980.000,00

Rp 17.000,00

Rp25.000,00

Rp25.000,00

Rp33.700,00

Rp37.500,00

Rp28.000,00

Rp48.500,00

Rp6.000,00

Rp6.000,00

Rp4.000,00

Rp6.000.000,00

Rp30.000.000,00

Rp30.000.000,00

Rp350.000,00

Rp75.000,00

Rp65.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Pak

Pak

Pak

Pak

Pak

Pak

Pak

ekor

ekor

ekor

ekor

ekor

ekor

Kg

Kg

Kg

SATUAN

Ban Dalam Motor 3.50/4.00-10

Ban Dalam Mobil GT 700 R 14 Gajah Tunggal

Accu Mobil Mairvtenance Free

NS-40 32 Ah 12 Volt

Accu Mobil  NS-60L

Accu Mobil  NS-40Z/ZL 12V-35AH

Accu Mobil  12 DIN 55539

Accu Mobil TYPE 56219

Accu Mobil TYPE 54533

SUKU CADANG ALAT ANGKUTAN

Kantong Sampah plastik hitam (limbah non
medis)

Kantong Plastik (polybag 30 x 35)

Kantong Plastik (polybag 25 x 30)

Kantong Plastik (polybag 18 x 30)

Kantong Plastik (polybag 15 x 15)

Kantong Plastik (polybag 10 x 15)

Kantong plastik 1 kg

BAHANLAINNYA

Bibit/anak ikan

Bibit/anak itik

Bibit/anak ayam

Bibit/anak kambing

Bibit/anak kerbau

Bibit/anak sapi

BIBIT/ANAK TERNAK

Isi Tabung Pemadam Kebakaran (Refill Liquid
Gas HCFC)

Isi Tabung Pemadam Kebakaran (Refill Carbon

Dioxide/CO2)

Isi Tabung Pemadam Kebakaran (Refill Dry
Chemical Powder)

NAMA BARANG

8

7

6

5

4

3

2

1

8

7

6

5

4

3

2

6

5

4

3

2

1

3

2

1

NO



45

Rp41.000,00

Rp7.000,00

Rp45.000,00

Rp20.800,00

Rp30.500,00

Rp9.000,00

Rp20.000,00

Rpl2.000,00

Rp5.000,00

Rp4.000,00

Rp3.000,00

Rp2.500,00

Rp5.200,00

Rp 18.000,00

Rp24.000,00

Rp30.300,00

Rp37.800,00

Rp28.600,00

Rpl5.000,00

Rp90.000,00

Rpl80.000,00

Rp55.000,00

Rp240.000,00

Rp205.500,00

Rpl90.000,00

Rp 153.000,00

Rp980.000,00

Rp650.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Set

Dus

Dus

Dus

Dus

Dus

Buah

Buah

Buah

Buah

Pak

Pak

Pack

Buah

Buah

Buah

Kotak

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Buku Double Folio (Isi 200 Lembar)

Buku Block Note (Garis / isi 60 Lembar Smile)

Buku Agenda KM (Isi 100 Lembar)

box file (plastik)

Box Arsip Karton (Karton B/F uk. 370 x 180 x
263 mm)

Blanco Fluid / correction fluid (20 ml - tip ex
Tip Ex)

Binder Clip no. 260

Binder Clip no. 200

BinderClip No. 111

Binder Clip No. 107

Binder Clip No. 105

BallPoint Standar (hitam / merah / biru)

Ballpoint (biru gel)

Ballpoint (Balliner)

Ballpoint (Fine liners 0.8 mm)

Ballpoint (cetekan)

Ballpoint (gel ink - TG340)

Ballpoint (isi 12)

BallPoint (Gel Pen)

BallPoint (Rolling Writer)

BallPoint (Premium)

ALAT TULIS KANTOR

Batu Potong Mata Gerinda (WD 4 x 1.2)

Ban Motor Tubeless 90/80-17 NR80

Ban Motor Tubeless 70/90-14 NR80

Ban Motor R 14 80/90-14

Ban Motor R 14 70/90-14

Ban Mobil R 14 Turanza, AR-10,185/60 VR14

Ban Mobil R 14 EP150 185/70 SR14

NAMA BARANG

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

15

14

13

12

11

10

9

NO



46

Rp40.000,00

Rp75.000,00

Rp 120.000,00

Rp 15.000,00

Rp7.600,00

RplO.500,00

Rp25.000,00

Rp7.800,00

Rp 15.600,00

RplO.000,00

Rp34.100,00

Rp 18.000,00

Rpl5.500,00

Rp5.600,00

Rpl5.300,00

Rp5.000,00

Rp27.000,00

Rp9.000,00

Rp5.000,00

Rp4.500,00

Rp4.900,00

Rp9.000,00

Rp20.000,00

Rp8.000,00

Rp 15.600,00

Rp20.000,00

Rpl9.500,00

Rpl6.000,00

Rp27.300,00

Rp27.300,00

BESARAN

Dus

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

RoU

RoU

Buah

Lusin

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

RoU

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Hectneices

Hectmachine (Staples) Sedang

Hectmachine

Gunting Besar SC 848

Gunting, kecil, SC 838

Gunting, Sedang, SC 838

Filebook

Folder       TIPE 2036

Double Tape / Dobeltip   2 inch (48 mm).

Double Tape / Dobeltip    1 inch (24 mm).

Dokumen keeper F4 60 lembar cover plastik

Dokumen Keeper 40 Lembar

Cutter L-500

Cutter kecil, A-300

Correction Kertas (Correction Kertas CT-533)

Correction / tip ex (tip ex cair)

Clip Board / papan dada RFF

Celotape / Selotip 48 x 12 mm

Buku Tulis 58 Lembar

Buku Tulis 38 Lembar

Buku Nota Kontan (3 PlyKecil)

Buku Kwitansi (Besar 100 lembar)

Buku Kwitansi (Kecil 50 lembar)

Buku Kas Kwarto (Isi 50 Lembar)

Buku Kas Kwarto (Isi 100 Lembar)

Buku Kas Kwarto (Isi 300 Lembar)

Buku Kas Folio (100 Lembar)

Buku Folio (Isi 50 Lembar)

Buku Folio (Isi 100 Lembar)

Buku Double Folio (Isi 100 Lembar)

NAMA BARANG

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

NO



N47

Rp 11.500,00

Rp8.000,00

Rpl6.000,00

Rp5.000,00

Rp 1.900,00

Rp2.200,00

Rp40.000,00

Rp21.900,00

Rp7.500,00

Rp50.000,00

Rp21.000,00

Rp30.700,00

Rp6.000,00

Rp65.000,00

Rp30.000,00

Rp 15.000,00

Rp7.200,00

Rpl8.000,00

Rp8.000,00

Rp4.000,00

Rp27.500,00

Rp21.900,00

Rp2.000,00

Rp9.000,00

Rp2.500,00

Rp50.000,00

Rp9.900,00

Rp8.000,00

Rp23.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Botol

Biji

RoU

Roll

Roll

Buah

Buah

Buah

Pack

Pack

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Penggaris Baja 50 cm

Penggaris Baja 30 cm

Paper Clips Besar

Paper Clips No.5

Paper Clips No.3

Paper Clips No. 1

Ordner f4

Map Batik (Kertas Art Paper 260 Gr Uk 36X54
Cm)

Map (gantung)

magic mug (food grade, sablon mulitwarna)

Lem Kertas (cair, besar, 113)

Lem Kertas (stick)

Lem Kertas (Kecil 111)

Lem stereofoam

Lakband

Lakband Kertas / Masking Tape 2 Inchi

Lakband Kertas / Masking Tape 1 Inchi

Isolasi Besar

Isolasi Listrik 16 mm x 20 m

Isi Stapples Besar, no. 3

Isi Stapples Besar, no. 3

Isi Stapples kecil, No. 10

Isi Stapples kecil, No. 10

Isi Cutter Besar

Isi Cutter Kecil

Isi Ballpoint Premium

Isi Ballpoint Gel Pen

Isi Ballpoint

Isi Ballpoint Rolling Writer / Penthel

NAMA BARANG

80

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

NO



48

Rp6.600,00

Rp5.600,00

Rpl2.000,00

Rp2.500,00

Rpl2.000,00

Rp8.500,00

Rpl5.000,00

RplO.000,00

Rp 13.500,00

Rp26.000,00

Rpl.500,00

Rp30.000,00

Rp 12.000,00

Rp 10.400,00

Rp80.000,00

Rp20.000,00

Rp80.000,00

Rp45.000,00

Rp30.000,00

Rp20.000,00

Rp8.000,00

Rpl5.000,00

Rp5.000,00

Rp 12.000,00

Rpl2.000,00

Rp7.500,00

Rp7.000,00

Rp5.000,00

Rpl4.600,00

Rpl2.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Pack

Pack

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Dus

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Stamp Pad 1 T/T, ( Bantalan )

Stamp Pad 0 T/T, ( Bantalan )

Stabilo

Spidol Kecil

Spidol Boardmaker Besar

Spidol Boardmaker

Spidol Putih / Emas

Spidol G12 marker

Spidol Spidol Permanen 70 Ukuran Standar

Snelhecter Map Plastik

Sealtape

Rautan Pensil Besar

Rautan Pensil

Post it ukuran 76mm * 76 mm

plastik Transparan Folio

plastik Laminating

Perforator/ pelubang kertasNo. 85

Perforator/ pelubang kerpiala no. 40

Perforator/ pelubang kertasno. 30

Pensil Mekanik

Pensil2B/HB

Penjepit Kertas Fastener White

Penghapus Pensil / setip

Penghapus Cair / Tipe ex

Penghapus Papan Tulis White Board

Penghapus Papan Tulis - Kecil

Penghapus Papan Tulis - Besar

Penggaris Mica 30 Cm

Penggaris Mica 60 cm

Penggaris Baja 60 cm

NAMA BARANG

110

109

108

107

106

105

104

103

102

101

100

99

98

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

NO



49

Rp5.000,00

Rp59.000,00

Rpl8.500,00

Rp40.000,00

Rp250.000,00

Rp 120.000,00

RplOO.000,00

Rp70.000,00

Rp28.800,00

Rpl5.800,00

Rp23.200,00

Rpl 1.200,00

Rp 1.600,00

Rp5.000,00

RplO.000,00

Rp3.000,00

Rp6.700,00

Rpl8.000,00

Rp7.000,00

Rpl3.000,00

Rp38.000,00

Rp50.000,00

Rp67.000,00

Rp51.000,00

Rpl 1.000,00

Rp61.000,00

Rp20.000,00

Rp25.000,00

Rp6.000,00

BESARAN

Kotak

Botol

Botol

Botol

Buah

Buah

Botol

Botol

Pack

Buah

Kg

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Pak

Pak

Pak

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Trigonal Clip

Tinta Stempel 7051 Trodat (hitam / biru /
merah)

Tinta Spidol Ink whiteboard

Tinta Rapido Hitam

Tinta Printer Warna

Tinta Printer Epson Tinta Printer L6160 warna

Tinta Printer Tinta Printer 003

Tinta Printer Hitam

Tinta BallPoint Gel Pen 0,7mm

Tempat isolasi besar

Tali Rafia 1 Kg

Stop Map Resleting

Stop Map Plastik L

Stop Map Plastik Kancing

Stop Map Jepit

Stip / Penghapus Karet Kecil

Stip / Penghapus Karet Besar

Stiker Label Warna No. 114

Stiker Label No. 105

Sticky Notes Post It (Penanda dan Pembatas)25
Sheet x 7 warna, Plastik Material

Stempel Tanggal 8 Digit Combo

Stempel

Stempel Besar Legalisir

Stempel Macam-macam

Staples/Hechmachine HD-10

Staples/Hechmachine No.50 Max

Staples/Hechmachine HD-50

Stamp Pad Premium

Stamp Pad 00 T/T, ( Bantalan )

NAMA BARANG

139

138

137

136

135

134

133

132

131

130

129

128

127

126

125

124

123

122

121

120

119

118

117

116

115

114

113

112

111

NO



50

Rp60.000,00

Rp70.000,00

Rp50.000,00

Rpl40.000,00

Rp55.000,00

Rp40.000,00

Rp385.500,00

Rp274.000,00

Rp21.000,00

Rp20.000,00

Rpl7.500,00

Rp25.000,00

Rp20.500,00

Rp20.800,00

Rp78.000,00

Rp34.000,00

Rp60.000,00

Rp43.000,00

Rp30.000,00

Rp 15.000,00

Rp40.000,00

Rpl5.000,00

Rp25.000,00

Rp5.000,00

Rp4.000,00

RplO.000,00

Rpl2.000,00

Rp9.000,00

Rp63.800,00

BESARAN

Rim

Rim

Rim

Rim

Rim

Rim

Box

Box

Dus

Dus

Dus

Dus

Dus

Dus

Pak

Pak

Pak

Pak

Dus

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Paket

SATUAN

HVS 80 Gr A4

HVS 80 Gr f4

HVS 70 Gr A4

HVS 70 Gr A3

HVS 70 Gr F4

HVS 60 Gr F4 Putih

continuous form 9 1/2x11 mm 4 ply

continuous form 9 1/2x11 mm 2 Ply

Amplop Putih BS 90/60

Amplop Putih BA/BS 90/80

Amplop Putih AM 104

Amplop Putih PLS 90

Amplop Putih PLS 110

Amplop Putih AM 90 Jaya

Amplop Coklat Uk A3 / DF

Amplop Coklat Uk 1/2 Folio (21 x 16 cm)

Amplop Coklat Uk F4

Amplop Coklat Uk A4

KERTAS DAN COVER

Ballpoint Gel Pen

Blanco Fluid/Correction Fluid

Correction

Gunting Besar

Isi Ballpoint

Penggaris Mika 30 cm

Snelhecter Map Snelhecter Map, Plastik

Stabilo Macam-macam warna

Ballpoint Gell pen

Snelhecter Bahan plastik

Twist Crayon 24 Warna

NAMA BARANG

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

150

149

148

147

146

145

144

143

142

141

140

NO



51

Rp40.000,00

Rpl3.000,00

Rp231.000,00

Rp65.000,00

Rp38.000,00

Rp260.000,00

Rp 15.000,00

Rp6.500,00

Rp37.200,00

Rpl6.000,00

Rp4.000,00

Rp2.000,00

Rp2.500,00

Rp350.000,00

Rpl40.000,00

Rp80.000,00

Rp 1.000,00

Rp21.800,00

Rp46.800,00

Rp6.000,00

Rp 1.500,00

Rp29.000,00

Rp23.500,00

Rpl25.000,00

Rp63.000,00

Rp64.000,00

Rp65.600,00

BESARAN

Pak

Lembar

buku

meter

Pak

Pak

Pak

Pak

roll

roll

Lembar

Lembar

Lembar

rim

Dus

Dus

Lembar

Roll

Roll

Lembar

Lembar

Pak

Pak

Rim

Rim

rim

rim

SATUAN

Cetak Amplop 100 Lembar

Cetak Map

Buku agenda keluar masuk

hvs putih 75gr f4 Bolak-balik isi 200 lembar +
hard cover warna biru

Banner kain

BAHANCETAK

Sampul Buku Mika Boxy 60 Casing

Sampul Plastik

Post it Besar

Post it Kecil

Kertas thermal 80x80

kertas thermal 50 x 57

Kertas Karton

Kertas Manila Putih

Kertas Manila Berwarna

kertas kissing 65 x 92 cm PH 8 f4

Kertas Karbon Double Folio

Kertas Karbon f4/100 Lbr Daito

Kertas Kado

Kertas Flip Chart Ukuran 90 x 60 , HVS 70gr
isi 25 lembar

Kertas Faximile 210 x 30 CM

Kertas Duplex

Kertas coklat / pola Lokal

Kertas CD

Kertas Buffalo (isi 100 lembar)

Kertas Bergaris f4/500 Lbr

HVSWarna

hvs dipotong jadi 2 (F4 dipotong jadi 3)

hvs dipotong jadi 2 (F4 dipotong jadi 2)

NAMA BARANG

4

3

2

1

41

40

39

38

37

36

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

NO



52

Rp70.000,00

Rp40.000,00

Rpl8.000,00

Rpl3.000,00

Rp6.000,00

Rp6.000,00

Rp5.000,00

Rp4.000,00

Rp7.800,00

Rp25.000,00

Rpl4.500,00

Rp20.000,00

Rpl43.000,00

Rp59.500,00

Rp231.000,00

Rp234.000,00

Rp403.000,00

Rp3.400,00

Rpl62.500,00

Rp600,00

Rpl25.000,00

Rp 165.000,00

Rp55.000,00

Rp45.000,00

Rp35.000,00

Rpl7.000,00

Rp3.600,00

Rp3.600,00

BESARAN

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

rim

Lembar

Rim

Lembar

Rim

Buku

M2

M2

M2

M2

Lembar

Lembar

SATUAN

Cetak Foto Digital 14R

Cetak Foto Digital 12R

Cetak Foto Digital 10R

Cetak Foto Digital 8R

Cetak Foto Digital 5R

Cetak Foto Digital 4R

Cetak Foto Digital 3R

Cetak Foto Digital 2R

Cetak Cover dan Jilid (Softcover B/W)

Cetak Cover dan Jilid (Hardcover Full Color)

Cetak Cover dan Jilid (Softcover Full Color)

Cetak Cover dan Jilid (Hardcover B/W)

Cetak Buku Kerja

Cetak Buku Ekspedisi

cetak Buku Agenda Keluar Masuk

Cetak Buku Agenda

Cetak Brosur/Leaflet (Uk. A4 1 sisi)

Cetak Brosur(Art Paper, A4 full color 2 Sisi)

Cetak Blangko (laporan harian)

Cetak Blangko (Cetak Blangko Berwarna HVS
70 Gr Bolak Balik HVS 70 gr bolak balik)

Cetak Blangko (HVS, Kop Garuda)

Cetak Blangko (Disposisi HVS, Warna)

Cetak Backdrop/Banner (Bahan Vinyl 440 gr)

Cetak Backdrop/Banner (Bahan Vinyl 320 gr)

Cetak Backdrop/Banner (Bahan Vinyl 280 gr)

Cetak Backdrop/Banner (Bahan Vinyl 180 gr)

Cetak Amplop (AP 150gr uk. 38x45 cm cetak
full warna)

Cetak Amplop (AP 150gr uk. 11x25 cm cetak
full warna)

NAMA BARANG

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

NO



53

Rpl62.500,00

Rp78.000,00

Rp35.000,00

Rp90.000,00

Rp65.000,00

Rpl. 500.000,00

RplOO.000,00

Rp600,00

Rp 150.000,00

Rp500,00

Rp500,00

Rp400,00

Rp300,00

Rp300,00

Rp500,00

Rp300,00

Rp300,00

Rp 150.000,00

Rpl.500,00

Rp432.000,00

Rp6.000,00

Rpl2.000,00

Rpl50.000,00

BESARAN

Eksemplar

Eksemplar

Eksemplar

rim

Pak

Buah

Pack

Lembar

Per Rim

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

Lembar

rim

Lembar

Lembar

Pcs

Pcs

Lembar

SATUAN

Cetak Laporan (500 lembar, cetak dan jilid soft
cover full color)

Cetak Laporan (200 lembar, cetak dan jilid soft
cover full color)

Cetak Laporan (100 lembar, cetak dan jilid soft
cover full color)

Cetak Kop Surat

Cetak Kop Amplop (Putih Kecil)

Cetak Kemasan

Cetak ID Card (S/d 100 Buah)

cetak HVS Folio/Kwarto 80 Gr (s/d 500)

Dicetak : 1 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 80 Gr (lebih dari 1000)
Dicetak : 1 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 70 Gr (501 s/d 1000)
Dicetak : 2 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 70 Gr (s/d 500)
Dicetak : 2 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 70 Grs (s/d 500)
Dicetak : 1 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 70 Gr (lebih 1000)
Dicetak : 1 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 70 Gr (501 s/d 1000)
Dicetak : 1 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 60 Gr (501 s/d 1000)
Dicetak : 2 Muka

cetak HVS Folio/Kwarto 60 Gr (lebih 1000)
Dicetak : 1 muka

cetak HVS Folio/Kwarto 60 Gr (s/d 500)
Dicetak : 1 Muka

cetak HVS 75-80 Gr 1 Muka

Cetak Full colour (1 muka)

Uk. A4 kertas Artpaper 150gram

Cetak Foto Digital 24R

Cetak Foto Digital (Pasphoto, 5x5)

Cetak Foto Digital (Pasphoto, 3x4)

Cetak Foto Digital 20R

NAMA BARANG

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43

42

41

40

39

38

37

36

35

34

33

NO



54

Rp260.000,00

Rp980.000,00

Rp97.500,00

Rp78.000,00

Rp39.000,00

Rp5.200,00

Rp23.000,00

Rp25.000,00

Rp30.000,00

Rp48.400,00

Rp5.000,00

Rp5.000,00

Rp95.700,00

Rpl4.300,00

Rpl07.800,00

Rp4.200,00

RplO2.300,00

Rp 104.000,00

Rpl.250.000,00

Rpl.250.000,00

Rp3.300,00

Rp7.200,00

Rp3.900,00

Rp3.700,00

BESARAN

Rim

Box

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

Buku

rim

Buku

Buku

rim

Set

rim

Buku

rim

Set

Rim

Rim

Lembar

Set

Set

Lembar

SATUAN

Kertas Kop HVS, 100 gram

Kertas Continuous Form Uk 9 1/2X11 R3
1.000 lbr, Cetak 1 Sisi (SPT dan SKP)

Jilid Hardcover Tebal 15 cm

Jilid Hardcover Tebal 10 cm

Jilid Hardcover Tebal 5 cm

Jilid Tekuk, Staples Tengah

Jilid Spiral Plastik Tbl 1 - 3 cm

Jilid Spiral Besi Tbl 1 - 2 cm

Jilid Biasa, Mika + Lakban s/d 5 cm

HVS putih 75gr dipotong 1/2 Folio F4 cetak
hitam

HVS putih 75gr 1/15 Folio + double nomerator
+ perforasi

HVS putih 75gr 1/10 Folio + double nomerator
+ perforasi

HVS putih 75gr + plong cetak hitam

HVS putih 75 gr = 4 lembar, hvs putih 75gr
B/B = 10 lembar, ncr R.2 = 2 set, ncr R.3 = 1

set, BC bandung kuning (plong+ako) cetak
hitam

HVS 75gr + plong cetak (B/B) hitam dan warna

HVS 60gr 1/15 Folio + double nomerator +
perforasi

HVS 60 gr + plong

cetak x banner

Cetak Poster (A3, 120 gram, Full Color 1 Sisi,
500 Eksemplar)

Cetak Poster (A4, 210 gr Full Color 2 Sisi, 500
Eksemplar)

cetak map (map AP 260gr full warna + plong)

cetak map (map AP 260gr +hvs 60gr = 7
lembar, hvs 60gr B/B = 2 lembar. map cetak

full warna isi nya cetak hitam)

cetak map (map AP 260gr +hvs 1 lembar +

plong)

cetak map (AP 2 lOgr kantong dalam full
warna)

NAMA BARANG

79

78

77

76

75

74

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

63

62

61

60

59

58

57

56

NO



55

Rp95.000,00

Rp85.000,00

Rp70.000,00

Rp290.000,00

Rp305.000,00

Rpl5.000,00

Rp 10.000,00

Rp 10.000,00

Rp227.500,00

Rpl25.000,00

Rp45.000,00

Rp8.000,00

Rp22.800,00

Rp2.000,00

Rp5.200,00

Rpl.500,00

Rp5.900,00

Rp500,00

Rp300,00

Rp25.300,00

Rp4.200,00

Rp27.000,00

Rp29.700,00

Rp400,00

Rp400,00

Rp48.900,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Rim

Rim

Buah

Buah

M2

Lembar

Lembar

Lembar

Buku

Lembar

Lembar

Buku

Set

Buku

Buku

Lembar

Lembar

Buku

SATUAN

Flash Disk  OTG DTDUO 32GB USB 2.0

Flash Disk OTG DTDUO 16GB USB 2.0

Flash Disk  OTG DTDUO 8GB USB 2.0

Cartridge    PG 40, Black

Cartridge CLI-36 /CL-98, Color

BAHAN KOMPUTER

Perangko Kilat Khusus Jawa Tengah

Perangko

Materi 10000

BENDA POS

Cetak Blangko (HVS, f4 2 Muka)

Cetak Blangko (HVS, f4 1 Muka 60 Gr)

Hand Bag Ukuran 32 cm x 35 cm Bag depan

dan blkg: Oscar Printing Bag samping: Kain
Parasut (420d) TaU pegangan: Bisban 2.5

Stiker Reklame

Spanduk Print Digital (5 x 1 m)

Print Warna Art Paper A4

Print Warna Art Paper A3

Print Warna HVS A4

Pres mika

Photo Copy HVS Warna F4 70 gr

Photo Copy HVS, F4 70 gr

NCR Rangkap 3 1/2 FoUo cetak hitam lembar
1 Bolak-balik

NCR Rangkap 2= 1 set + Hvs putih 75 gr
B/B=ll lembar (plong+staples) cetak hitam

NCR Rangkap 2 FoUo isi 50 set

NCR R.2 FoUo cetak hitam

NCR FoUo 3 warna s/d 200

NCR FoUo 2 wama s/d 200

Kertas NCR Uk 1/2 F R3 @50 Set (Nota Makan
minum dan Daftar Penerimaan Barang)

NAMA BARANG

5.

4.

3.

2.

1.

3.

2.

1.

97

96

95

94

93

92

91

90

89

88

87

86

85

84

83

82

81

80

NO



56

Rp71.000,00

Rp96.000,00

Rpl 16.000,00

Rpl48.000,00

Rp 170.000,00

Rpl85.000,00

Rpl 18.000,00

Rp75.000,00

Rpl95.000,00

Rp249.000,00

Rp98.000,00

Rpl80.000,00

Rp265.000,00

Rp 135.000,00

Rpl43.000,00

Rp87.000,00

Rp382.000,00

Rp294.000,00

Rp245.000,00

Rpl85.000,00

Rp 154.000,00

Rp92.000,00

Rp76.000,00

Rpl75.000,00

Rp555.000,00

Rp 185.000,00

Rp282.000,00

Rp20.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Paket

Botol

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

RoU

Unit

Unit

Buah

SATUAN

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe 85A,

Tinta/Toner Printer Refil catridge

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe 17A

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe 26A

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe ML1915,
3155,1660

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe DR 2255

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe 49A,
05A, 80A

Tinta Printer BCI-6 Paket BCI-6BK/C/M/Y

Tinta Printer BCI-24 IP1000, Color

Tinta Printer BC-02, Black

Tinta Printer T0731-734
C79/C90/CX3900/CX5500

Tinta Printer BCI-21 Clr, Color BJC- 4000SP
2000 5500 series Oem

Tinta Printer  BC-05, Color

Tinta Printer

Tinta Printer 790 ( black + warna hitam, biru,
kuning)

Tinta Printer T664

Tinta Printer C3906F, 5L/6L/3100/3150

TintaPrinterQ2612A, 1010/1012/1015

Tinta Printer 6656A, Black

Tinta Printer Hp - 22 A

Tinta Printer T0491-6 R230/R310

Tinta Printer T039190 Cl C41/43SX/UX

Tinta Printer T038190 Bk C41/43SX/UX

Tinta Printer PG-830

Ribbon YMCKO

Ribbon Cartridge LQ-2180, LQ- 2190

Mouse Optik USB 2.4 GHZ

Kabel VGA

NAMA BARANG

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

NO



57

Rp83.400,00

Rp72.500,00

Rp75.000,00

Rp31.000,00

Rpl4.200,00

Rp44.400,00

Rp30.500,00

Rp21.900,00

Rp 124.000,00

Rp40.000,00

Rp21.700,00

Rp 17.600,00

Rp357.000,00

Rp78.500,00

Rpl75.000,00

Rp355.000,00

Rp63.000,00

Rp75.000,00

Rp52.000,00

Rp250.000,00

Rpl25.000,00

Rpl.000.000,00

Rpl25.000,00

Rp 1.493.900,00

Rp203.000,00

Rp215.000,00

Rpl50.500,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Bungkus

Bungkus

Botol

Buah

Buah

Buah

Batang

Batang

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Unit

Botol

Unit

Buah

Unit

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Ember 6 gln Elegent + Tutup

Ember 30 ltr + Tutup (Nikel)

Ember 8 gln Elegent + Tutup

counterdas

Cikrak

Cairan pencuci piring 400 ml, Refil

Cairan pencuci piring 1600 ml, Refil

Cairan pencuci piring 800 ml

Cairan Cuci Tangan 400ml (refil)

Box / Kontainer Plastik Kap. 50 Liter

Bambu Keranjang

Bambu Pring, Dia. 10-12 cm. Panjang 6 Meter

Bak Sampah Medis Kapasitas 20 Liter, Warna
Kuning, Dilengkapi Dengan Pedal

BakPlastikKecil

Alat Pel Two in one

Alat Pel Mop Putar

Alat Pel Jepit / Stick

Alat Pel spon kepala metal

Alat Pel Biasa, Dg Gagang Alumunium

PERABOT KANTOR

Connector DVI to VGA

Tinta Printer

Hardisk Eksternal

Mouse Wireless

USB Cable/USB Port Ibox, IT Multi Port 8 in 1
Hub with USB-C

Toner Mesin Fotocopi

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe CP1025

Tinta/Toner Printer Refil catridge tipe HL 1000

83A, 35A

NAMA BARANG

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

NO



58

Rp40.500,00

Rpl8.200,00

Rp31.300,00

Rp22.700,00

Rp23.000,00

Rp4.200,00

Rp9.600,00

Rp5.000,00

Rp43.000,00

Rp30.000,00

Rp20.000,00

Rp24.500,00

Rp88.000,00

Rp60.000,00

Rp35.000,00

Rp45.000,00

Rpl6.000,00

Rp27.500,00

Rp30.000,00

Rp31.000,00

Rp32.600,00

Rp 18.800,00

Rpl2.500,00

Rp23.000,00

Rp9.900,00

Rp 10.000,00

Rp35.000,00

Rp21.100,00

Rp20.000,00

BESARAN

Buah

Botol

Botol

Botol

Botol

Bungkus

Botol

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

M2

Buah

Bungkus

Bungkus

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Pak

Buah

SATUAN

Pengharum Mobil Vanilla Refiil

Pembersih Lantai 450 ml

Pembersih Lantai 1600 ml

Pembersih Lantai (+- 800 ml)

Pembersih Kayu Pools, 170 gr

Pembersih Kaca Refill 425ml

Pembersih Kaca pump 425 ml

Lap kain Motif Kotak-kotak

Keset Kain Tebal

Keset kain Handuk, 40 x 60

Keranjang Sampah Bulat

Keranjang Sampah Hati

keranjang bambu Wadah serok sampah
saluran

Keranjang Anyaman Bulat (Bahan Plastik)

Kemoceng bulu ayam Empat Warna

Kemoceng bulu ayam Biasa

Kemoceng bulu ayam (Bunul Biasa)

Kemoceng bulu ayam (Polos Tanggung)

Karpet Lantai

Kanebo

Kamper / pengharum ruangan 300 gr

Kamper 150 gr

Kain Pel Sedang

Kain Pel Besar

Kain Lap Piring Motif : Kotak-kotak, Piring

Kain Lap Besar

Handuk Polos 35 x 80

Hand towel tissue lokal

Gayung Air 1,6 L

NAMA BARANG

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

NO



59

Rpl7.000,00

Rpl5.700,00

Rp 15.500,00

Rp32.000,00

Rp8.500,00

Rpl8.000,00

Rp 11.500,00

Rp8.000,00

Rp7.500,00

Rp22.000,00

Rp35.000,00

Rp36.000,00

Rp34.000,00

Rp37.500,00

Rp 11.500,00

Rp6.700,00

Rpl7.500,00

Rp32.900,00

Rpl6.400,00

Rp5.000,00

Rp5.700,00

Rp3.500,00

Rp41.600,00

Rp37.500,00

Rp28.900,00

Rp39.500,00

Rp 18.300,00

Rpl3.300,00

Rp33.000,00

BESARAN

Pak

Pak

Buah

Buah

Buah

Buah

Meter

Meter

Meter

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Botol

Botol

Buah

Bungkus

Bungkus

Bungkus

Buah

Botol

Buah

Botol

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Tissue Kotak 120 Sheet

Tissue Kotak Facial Tissue 260^S Non
Perfumed

Tissue basah Antiseptic isi 20 lembar

Sulak/ Kemoceng

Sikat Gigi Anak

Sikat Baja

Selang 1-2 inch

Selang Warna 5/8 Dop

Selang Warna 3/4 Dop

Sekrop Sampah Pendek Tangkai

Sekrop Sampah Beta Tangkai

Sapu Rayung kecil

Sapu Nylon

Sapu Ijuk bentuk Kipas Kecil, Ijuk Lantai

Sabut Cuci Serbaguna

Sabut Spon

Sabun Mandi Cair ukuran 100 ml

Sabun Mandi Cair 300 ml

sabun cuci tangan (Hand Wash kemasan botol

isi 250ml)

Sabun Colek 350gr

Sabun Colek Premium Jeruk Nipis 500 gr

Sabun Batangan

Refill pengharum ruangan otomatis

Penyegar Udara , Matic, 225 ml

Pengharum Ruangan 225 ml

Pengharum Ruangan 275 gram

Pengharum ruang gantung

Pengharum mobil gantung

Pengharum Mobil Car Fresh

NAMA BARANG

77.

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

NO



60

Rp4.000,00

Rp7.000,00

Rp 19.000,00

Rpl2.000,00

RplO.000,00

Rp 17.000,00

Rpl8.000,00

Rp 12.000,00

Rp60.000,00

Rp84.500,00

Rp250.000,00

Rp330.000,00

Rp 180.000,00

RplOO.000,00

Rp 175.000,00

Rpl75.000,00

Rp25.000,00

Rp55.000,00

Rp68.000,00

Rp 115.000,00

Rpl9.000,00

Rpl4.500,00

Rpl7.500,00

Rp 17.200,00

Rp7.900,00

Rp8.500,00

BESARAN

Pcs

Biji

Buah

Buah

Buah

Set

Set

Set

Buah

Pak

Unit

Unit

Unit

Buah

Buah

Buah

Pak

Pak

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Pcs

SATUAN

Baterai A3

Baterai C Mos Lithium 3V

Baterai Kotak 9 V Eveready

Baterai Besar hitam/Biru 9v

Baterai Besar

Baterai AAA merk 1

Baterai AA merk 1

Baterai AAA isi 2

ALAT LISTRIK

taplak meja kecil

Piring keramik Houseware (isi 6)

Kompor Gas 1 tungku (Gas Stove Cgcl39)

Jam Dinding (Vintage London, Analog,
Diameter 30cm, Bahan Acrylic.)

Jam Dinding (Analog, Bahan : Medium Density
Fibreboard, Mesin Jam : Sweep Movement (Non
Ticked), Dimensi : Diameter 30 cm, Ketebalan

3 cm dengan Mesin Odias)

Pigora berbagai macam ukuran

Wiper Lantai Karet (Sapu Air) Bahan Karet

Tempat Sampah Dengan tutup

Tutup Gelas Kopi + Sedotan

Tutup Gelas Kertas

Tong Sampah 15 liter

Tong Air 20Ltr + Tutup + Kran Ls

Tissue Basah kemasan botol

Tisu Basah

Tisu basah non perfumed

Tissue Basah kemasan refill. fresh clean 50

sheets

Tissue Roll 250 sheet

Tissue Kotak Kecil

NAMA BARANG

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.

82.

81.

80.

79.

78.

NO



61

Rp26.200,00

Rpl.342.500,00

Rpl.645.000,00

Rp831.800,00

Rp 12.000,00

Rp934.700,00

Rpl5.000,00

Rp600.000,00

Rp94.000,00

Rp27.000,00

Rp34.500,00

Rp8.500,00

Rp6.500,00

Rp8.900,00

Rp42.500,00

Rp20.500,00

Rp22.000,00

Rp9.000,00

Rpl2.000,00

RplO.000,00

RplO.000,00

Rp28.000,00

Rp45.000,00

Rp26.000,00

Rp25.000,00

Rp30.000,00

Rp36.000,00

RplO.000,00

Rp3.500,00

BESARAN

M

Roll

Roll

Roll

m

RoU

m

Roll

M

m

m

m

m

m

Buah

Buah

Pak

Meter

Buah

Buah

Buah

Buah

Paket

Buah

Buah

Buah

Pcs

Buah

Pcs

SATUAN

Kabel NYM -3x2.5 mm

Kabel NYM 3x2,5 50 meter

Kabel NYM 2 x 1.5 mm , 100 m

Kabel NYM 3 x 1.5mm, 50m

Kabel NYM 2 x 1.5 mm

Kabel NYM 3 x 1.5 mm, 100 m

Kabel NYM 2 x 2.5 mm

Kabel NYM 2x1.5 mm, 50 m

Kabel NYFGBY 4x6 mm

Kabel NYAF 1 x 10 mm

Kabel NYA 1 x 16 mm

Kabel NYA 1x4 mm

Kabel NYA 1 x 2.5 mm

KabelNYA 1 x 1.5 mm

KABEL duct 16x25

Kabel duct 16x16

Kabel Clip 10 mm

Isolasi Selang ( Model Bakar ) lOmm

Isolasi Listrik hitam Unibel

Isolasi Hitam, Besar, 0.13 x 19mm x 20 mtr

Isolasi Hitam 7 mils x 3/4 x 20 m

Fitting Kombinasi

Fitting E27 Set (Lampholder,ceramic,screw
mounting,5kV,ES, E27)

Fitting Plafon Persegi

Fitting Plafon Bulat

Fitting (Gantung)

Baterai C mos Crl220

Baterai bulat

Baterai A2

NAMA BARANG

37.

36.

35.

34.

33.

32.

31.

30.

29.

28.

27.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

NO



62

Rp75.000,00

Rp47.000,00

Rp42.000,00

Rp35.000,00

Rp43.000,00

Rp55.000,00

Rp45.000,00

Rp42.000,00

Rp36.000,00

Rp235.000,00

Rp29.000,00

Rp95.000,00

Rp22.600,00

Rp30.000,00

Rp 18.000,00

Rpl8.500,00

Rp2.697.300,00

Rp2.430.000,00

Rp32.000,00

Rp8.000,00

Rp 138.900,00

RplOO.500,00

Rp97.000,00

Rpl3.000,00

Rp25.000,00

Rp31.000,00

Rpl4.000,00

Rp3.010.700,00

Rp2.138.000,00

Rp395.000,00

BESARAN

Pcs

Pcs

Pcs

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

M

M

M

Pak

Pak

Buah

Buah

Buah

meter

m

m

m

Roll

Roll

M

SATUAN

Lampu Led Ultra 9 Watt Dl

Lampu Led Ultra 7,5 Watt Dl

Lampu Led Ultra 5,5 Watt Dl

Lampu Interior Genie, 8 Watt

Lampu Interior Genie, 11 Watt

Lampu Essential 23 Watt

Lampu Essential 18 Watt

Lampu Essential 14 Watt

Lampu Essential 11 Watt

Lampu Emergency KN-189RDL

Lampu DL (Downlight) Led 13 Watt

Lampu DL (Downlight) Led 18 Watt

Lampu bohlam Bohlam 5 watt ( Kuning)

Konektor 35 - 70mm

Konektor 10-16mm

Kabel Twisted 4 x 16 mm

Kabel Twisted 2 x 16 mm

Kabel Twisted 2x10 mm

Kabel Ties 3.6 x 300

Kabel Ties 2.5 x 150

Kabel Roll 20 m SK

Kabel Roll 15 m

Kabel Roll 10 m

KabelNYY2x 1.5 mm

Kabel NYY 3 x 2.5 mm

Kabel NYY 2x4 mm

Kabel NYY 2 x 2.5 mm

kabel NYMHY 3x 2,5 (lOOm)

kabel NYMHY 3x 1,5 (lOOm)

Kabel NYM 2x1.5 mm

NAMA BARANG

67.

66.

65.

64.

63.

62.

61.

60.

59.

58.

57.

56.

55.

54.

53.

52.

51.

50.

49.

48.

47.

46.

45.

44.

43.

42.

41.

40.

39.

38.

NO



63

Rp85.000,00

Rp85.500,00

Rp696.750,00

RplOO.000,00

RplOO.000,00

Rp51.000,00

Rp85.500,00

Rpl27.500,00

Rp87.500,00

Rp45.000,00

Rp7.100,00

Rp50.000,00

Rp68.900,00

Rpl 1.500,00

Rp61.000,00

Rp29.300,00

Rp20.000,00

Rpl9.000,00

Rp65.000,00

Rp39.000,00

Rp 15.000,00

Rp78.000,00

Rp50.000,00

Rp55.000,00

Rp53.700,00

Rp50.800,00

Rpl74.500,00

Rp 105.600,00

Rp78.000,00

BESARAN

Buah

RoU

RoU

RoU

Buah

Buah

Roll

Buah

Buah

Buah

Buah

Unit

Unit

Unit

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Unit

Buah

Buah

Buah

Unit

Buah

Buah

SATUAN

Stop Kontak 5 lubang extention kabel

Kabel Roll 15 M Turbo

Kabel NYM 3 x 1.5mm, 50m Eterna

Kabel Roll 4 lubang stop kontak + saklar

Lampu LED 14,5 watt

Steker T Tanpa Merk, Tusuk Kontak 3 Arah

Kabel Roll

Stop Kontak 4 lubang tanpa merk

Lampu Led Diatas 20 Watt

Twinkle Light TWL-180, 6V/ lOOmA

T dos PVC

Stop Kontak tunggal

Stop Kontak 4 Lubang

Stop Kontak tunggal / engkel , Arde IB

Steker T

Steker T Multiplug Arde

Steker Serbaguna/ Universal tipe New Gee

Steker Arder

Sekring lengkap

Saklar Ganda -G 162

Saklar Tunggal, Gracio

Lampu TL 36 watt

Lampu TL (Fluorescent Lamp) 18 Watt (setara)

Lampu Spiral Tornado 20 Watt

Lampu Spiral Tornado 15 Watt

Lampu Spiral Twist 23 Watt

Lampu Light Emitting Diode (LED) - 150
W/220V

Lampu Led 24 Watt

Lampu Led 16 Watt

NAMA BARANG

96.

95.

94.

93.

92.

91.

90.

89.

88.

87.

86.

85.

84.

83.

82.

81.

80.

79.

78.

77.

76.

75.

74.

73.

72.

71.

70.

69.

68.

NO



64

Rp50.000,00

Rp699.900,00

Rp239.900,00

Rp600.000,00

Rp8.000,00

Rp600.000,00

Rp800.000,00

Rp550.000,00

Rp30.000,00

Rp75.000,00

Rp40.000,00

RplOO.000,00

Rp25.000,00

Rp85.000,00

Rp75.000,00

Rp900.000,00

Rp9.000,00

RplO.000,00

Rp38.000,00

Rp20.000,00

Rpl50.000,00

Rp25.000,00

RplO.500,00

RplO.000,00

Rp9.000,00

Rpl20.000,00

Rp200.000,00

Rp550.000,00

BESARAN

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

RoU

Meter

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

SATUAN

Kalender (Souvenir)

SUVENIR/CENDERA MATA

Net Bola VoUey (VN-4)

Bet Tenis Meja (TBC)

Bola Vofley (V5M5000)

Bola tenis meja

Bola Futsal

Bola Kaki (Volare CH)

PERLENGKAPAN PENDUKUNG OLAHRAGA

Timer Switch

Terminal OK

MCB

Lampu HPL/HQL 80/125 W

Lampu EHL 45 W

Konektor

Kapasitor SON-T 250 W

Kapasitor SON-T 150 W

Kabel NYY 2 x 2,5 (50m)

Kabel LVTC 2x10 mm

Isolasi besar

Fitting E-40

Fitting E-27

Begel besar Mur dan baut

Rectifire Dioda Lampu Selang

Mur baut post

Mur baut block

Mur baut beam

Reflector

Block Piece

Post

NAMA BARANG

1.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

117.

116.

115.

114.

113.

112.

111.

110.

109.

108.

107.

106.

105.

104.

103.

102.

101.

100.

99.

98.

97.

NO



65

Rp269.000,00

Rp200.000,00

Rp400.000,00

Rp9.000,00

Rp35.000,00

Rpl80.000,00

Rp460.000,00

Rp55.000,00

Rp255.000,00

Rpl33.000,00

Rp325.000,00

Rp200.000,00

Rp250.000,00

Rp225.000,00

Rp225.000,00

Rp265.000,00

Rp215.000,00

Rpl38.000,00

Rp 130.000,00

Rp 118.000,00

Rpl 11.600,00

Rp56.500,00

Rp350.000,00

Rp25.000,00

BESARAN

Buah

Unit

Unit

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Set

Set

Buah

Buah

Buah

Buah

Buah

Set

Set

Set

Set

Set

Buah

Buah

Pcs

Buah

SATUAN

Timbangan injak digital

Timbangan Berat Badan

Timbangan Bayi (Manual)

pita lila

Pengukur Tinggi Badan

Lampu Senter Kepala (LED)

Tiang Umbul-Umbul (Besi)

Tiang Bendera (Tiang, Pipa 3m Tebal)

ALAT/BAHAN UNTUK KEGIATAN KANTOR
LAINNTA

Trophy Kaki Satu (Bahan: Plastik, Tinggi: 70
cm)

Trophy Kaki Satu (Bahan: Plastik, Tinggi: 40
cm)

Trophy Kaki Empat (Bahan: Plastik, Tinggi: 60
cm)

Trophy Kaki Dua Mini (Bahan: Plastik, Tinggi:
50 cm)

Trophy Kaki Dua Besar (Bahan: Plastik, Tinggi:
90 cm)

Trophy Kaki Dua Besar (Bahan: Plastik, Tinggi:
70 cm)

Trophy Kaki Dua Besar (Bahan: Plastik, Tinggi:
60 cm)

Trophy (S73-S82, 80 cm- 85 cm)

Trophy (S68-S72, 70 cm)

Trophy (S38-S44, 55 cm)

Trophy (S31-S37, 50 cm)

Trophy (S25-S30, 45 cm)

tas totebag (tas kanvas dengan sablon 2 sisi)

Suvenir Bantal Leher (Bahan Velboa, Bordir 10
Kata, Dacron)

Plakat (Bahan : Fiberglass)

mug (souvenir)

NAMA BARANG

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

NO



66

Rp2.000.000,00

Rp4.000.000,00

Rp2.500.000,00

Rp3.500.000,00

Rp3.300.000,00

Rp5.000.000,00

Rp3.000.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp3.000.000,00

Rp36.000,00

Rpl99.000,00

Rp25.000,00

Rp35.000,00

Rp20.000,00

Rp250.000,00

Rp77.000,00

Rp46.000,00

Rpl 1.800,00

Rp44.500,00

Rp243.000,00

Rp26.000,00

Rp62.000,00

Rp48.000,00

Rp67.000,00

Rp22.000,00

Rpl9.000,00

BESARAN

Unit

Unit

Unit

Buah

Buah

Unit

Unit

Unit

Unit

Box

Box

Box

Box

Paket

Paket

Botol

Botol

Sachet

Box

Liter

Botol

Botol

Buah

Botol

Buah

Buah

SATUAN

Lemari Penyimpan

Lemari makan

Lemari kaca

Lemari instiument

Lemari Buku

lemari arsip besi sliding P90 x L45 x T180;
material utama plat besi finishing powder
coating; pintu sliding kaca terdiri dari 4 rak.

lemari arsip

B 304,pintu sliding kacal83 (H) x 90 (W) x
45(D)

Filling Cabinet Plastik

Filling Cabinet [LFC-004]

ALAT PENYIMPAN PERLENGKAPAN KANTOR

Obat masuk angin (Cair, 1 Box 12 Sachet)

Reagen Strip Test Gula Darah

Blood Lancet

Alkohol swab

Paket Stimulan (untuk tumbuh kembang)

Paket Stimulan (untuk rentan)

Sirup Fe untuk bayi

Sirup Fe untuk balita/anak-anak

Racumin 20Gr

plester luka (1 Box/100 Lembar)

Obat Hama

Minyak Urut (100 ml)

Minyak Tawon(90 ml)

Minyak Tawon (30 ml)

Minyak Kayu Putih (210 ml)

Minyak Kayu Putih

Minyak Angin

OBAT-OBATAN LAINNYA

NAMA BARANG

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

NO



67

Rp 1.900.000,00

Rp2.000.000,00

Rp4.300.000,00

Rp4.500.000,00

Rp 1.700.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp3.200.000,00

Rp5.175.000,00

Rp4.000.000,00

Rp2.500.000,00

Rp4.000.000,00

Rp5.350.000,00

Rp2.500.000,00

Rp3.550.000,00

Rp2.662.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp4.000.000,00

Rpl.399.000,00

Rpl5.000.000,00

Rp2.000.000,00

BESARAN

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Buah

SATUAN

Vacuum Cleaner (Dust Capacity : 1,3 L. Max
Consumption Power : 1.500 W. Noise Level : 86
dBA. Suction Power : 390 W.)

Vacuum Cleaner (Daya Input Maks.: 2000 W •

Mega Cyclone • Sistem Filtrasi 6 Lapisan
dengan Double HEPA • Kapasitas Debu 2,2 L •

Full Capture Nozzle)

Mesin Pemotong Rumput (Mesin 4 Tak / Brush
Cutter 4 Stroke - UMR 435 T)

Mesin Pemotong Rumput (Mesin Potong
Rumput Brush Cutter 4 Tak. Displacement

33.5 ml; Tank Capacity 0.65 L)

Mesin Pemotong Rumput (398 New west)

Exhaust Fan

ALAT PEMBERSIH

rak mainan anak PAUD (P160 x L40 x T80;
material utama MDF lapis HPL; terdiri dari 8
buah rak terbuka; dilengkapi dengan laci)

meja rapat besar (Kayu)

Meja Rapat

(Dimensi: H. 740 x W. 1600 x D. 700 mm
Bahan Meja: Metal)

Meja Kantor 1/2 Biro (MP-140)

meja kaca ruang tamu

Meja partisi

Kursi Tunggu 4 seat (Dimensi 41 x 46 x 104 -

117cm)

Kursi Sekretaris (Dimensi 55 x 53 x 63,
Hidrolis)

Kursi kerja AOF Dean 6008

MEBEL

RakBuku

rak besi (tipe B-902 Uk. 183 x 100 x 30 cm)

Rak Arsip Besi Siku

(Uk. P. 100 x L. 40 x T. 200cm, 5 Ambalan)

Locker (Locker [KL-6] - Orange)

Lemari Piring / makan

NAMA BARANG

6.

5.

4.

3.

2.

1.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

14.

13.

12.

11.

10.

NO



68

Rp2.945.000,00

Rp5.100.000,00

Rp5.600.000,00

Rp5.600.000,00

Rp2.000.000,00

Rp3.500.000,00

Rp5.000.000,00

Rp2.250.000,00

Rp 1.000.000,00

Rp2.600.000,00

Rp5.000.000,00

Rp5.400.000,00

Rp2.000.000,00

Rp6.660.000,00

Rp6.660.000,00

Rp6.660.000,00

RplO.350.000,00

Rp8.600.000,00

Rp7.300.000,00

Rp6.000.000,00

Rp5.000.000,00

Rp3.880.000,00

BESARAN

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Buah

Buah

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

Unit

SATUAN

Rack Wallmount (Indorack Wallmount Rack
19inch Single Glass Door 5510s)

Scanner (Ukuran F4)

Scanner

Printer Laserjet (Warna)

Printer Laserjet (Mono / Black, A4)

Printer Dot Matrix (SIDM 9-pin carriage sempit.

Kecepatan cetak 357 CPS tinggi pada 12CPI.)

Printer Deskjet/Inkjet (L5190)

Printer Deskjet/inkjet (Ukuran A4)

Printer Bluetooth Mini Portable

Printer ((Copy, Scan, Print) - Type: Flatbed
colour image scanner.)

Printer (AU-in-one (print, scan, copy, fax)

dengan ADF.)

LED Monitor 27 (XG2401 LED 24 DeU)

LED Monitor 22 (22M38A LED 22 LG)

PERALATAN PERSONAL COMPUTER

Notebook

Zyrex Chromebook M432

Notebook

Axioo Chromebook

Notebook

Merdeka Chromebook (C120-K)

Laptop

AXIOO Mybook Pro K7 (8N5)

Laptop

AXIOO Mybook Pro K5 (8N5) -

PERSONAL COMPUTER

AC Split 2 PK

AC Split 1.5 PK

AC Split 1 PK

ACSplit 1/2 PK

ALAT PENDINGIN

NAMA BARANG

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

5.

4.

3.

2.

1.

4.

3.

2.

1.

NO



69

Rp3.700.000,00

BESARAN

Unit

SATUAN

Printer Inkjet A4

NAMA BARANG

14.

NO


